

Presso i locali della SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO

IL DIRETTORE  
*ZAMPESE ELVIRA*

in conformità con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016,

***ha assunto la seguente determinazione:***

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

**OGGETTO:** RECEPIMENTO GARA REGIONALE CENTRALIZZATA SCR PIEMONTE N. 59-2022 FORNITURA MATERIALE DI MEDICAZIONE TRADIZIONALE E PRESTAZIONE SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONI PIEMONTE, LOMBARDIA, VALLE D'AOSTA E MOLISE – IMPORTO COMPLESSIVO BIENNALE PRESUNTO DI SPESA EURO 605.900,07 IVA INCLUSA, OPZIONI ESCLUSE – CIG DERIVATI DIVERSI

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

**OGGETTO:** RECEPIMENTO GARA REGIONALE CENTRALIZZATA SCR PIEMONTE N. 59-2022 FORNITURA MATERIALE DI MEDICAZIONE TRADIZIONALE E PRESTAZIONE SERVIZI CONNESSI PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONI PIEMONTE, LOMBARDIA, VALLE D'AOSTA E MOLISE – IMPORTO COMPLESSIVO BIENNALE PRESUNTO DI SPESA EURO 605.900,07 IVA INCLUSA, OPZIONI ESCLUSE – CIG DERIVATI DIVERSI

***IL DIRETTORE***

PREMESSO che:

- con deliberazione del Direttore Generale n. 474 del 21.12.2016 è stato approvato il regolamento per l'adozione dei provvedimenti Amministrativi dell'A.S.L. BI in applicazione dei principi generali contenuti nell'atto Aziendale 2015;
- ai sensi dell'allegato 3 del sopra citato Regolamento, approvato con deliberazione n. 474 del 21.12.2016, il presente atto non rientra fra quelli da assumersi nella forma di deliberazione;
- con deliberazione del Direttore Generale n. 327 del 31.5.2017 è stato approvato il regolamento di disciplina delle competenze del R.U.P. e del D.E.C. nei contratti di fornitura di beni e servizi;

A seguito dell'istruttoria condotta dalla S.S. Logistica e Acquisti si evince quanto segue:

- l'Art. 1, comma 455 della Legge 21.12.2006 n. 296 prevede che, ai fini del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le Regioni possano costituire Centrali di Acquisto che operino quali Centrali di Committenza ai sensi dell'Art. 37 del D.Lgs. 50/2016, in favore delle Amministrazioni pubbliche tra cui gli Enti del Servizio Sanitario Nazionale ed altre PP.AA. aventi sede nello stesso territorio;
- con L.R. 6.8.2007 n. 19 la Regione Piemonte, ai sensi degli Artt. 3 e 33 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. ha costituito la Società S.C.R. in qualità di Centrale di Committenza Regionale, incaricata di ottimizzare le procedure di scelta degli appaltatori pubblici nelle materie di interesse regionale;
- la Giunta Regionale con D.G.R. 14-5011 del 5 Dicembre 2012 affidava ad SCR Piemonte SpA l'espletamento delle gare relative a tipologie di prodotti elencati nella deliberazione stessa, tra cui rientrano i farmaci;
- la Giunta Regionale con D.G.R. 25-481 del 27 ottobre 2014 affidava a SCR Piemonte SpA la procedura per l'approvvigionamento centralizzato dei farmaci distribuiti in nome e per conto delle Aziende Sanitarie Locali (ASL) da parte delle farmacie convenzionate mediante l'espletamento di procedure ad evidenza pubblica, predisponendo i relativi atti di gara;
- con Deliberazione ANAC n. 58 del 22.7.2015 S.C.R. Piemonte S.p.A. è stata iscritta nell'elenco dei Soggetti Aggregatori di cui all'Art. 9, comma 1, del decreto-legge 24 aprile

---

## Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla Legge 23 giugno 2014, n. 89 con l'onere di svolgere le procedure di affidamento relativamente alle categorie merceologiche di cui al DPCM del 24 dicembre 2015;

- con il DPCM del 24 dicembre 2015 ed il successivo DPCM dell'11 luglio 2018 sono state individuate le categorie merceologiche di beni e servizi e le relative soglie al superamento delle quali le Amministrazioni statali centrali e periferiche, ad esclusione degli istituti e scuole di ogni ordine e grado, delle istituzioni educative e delle istituzioni universitarie. Nonché le regioni e gli enti regionali, oltre che i loro consorzi e associazioni e gli enti del Servizio Sanitario Nazionale, ricorrono a Consip S.p.A. o agli altri soggetti aggregatori per lo svolgimento delle relative procedure ai sensi dell'Art. 9, comma 3 del D.L. 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla L. 23 giugno 2014, n. 89;
- la categoria "*Medicazioni generali*" rientra tra le categorie merceologiche di cui al sopra richiamato DPCM del 24 dicembre 2015 ed al successivo DPCM dell'11 luglio 2018;
- con determinazione del Direttore Appalti n. 150 del 9 giugno 2022 è stata disposta l'indizione di una gara regionale centralizzata a procedura aperta, ex Artt. 59 e 60 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., per la stipulazione di un Accordo quadro, ex Art. 54 D.Lgs. 50/2016, con un operatore economico, senza rilancio del confronto competitivo, per l'affidamento della fornitura di medicazioni tradizionali e la prestazione di servizi connessi da destinarsi alle Aziende Sanitarie delle Regioni Piemonte, Lombardia, Valle d'Aosta e Molise (GARA SCR 59-2022), articolata in 83 lotti, per un periodo di 24 mesi, rinnovabile per ulteriori 12 mesi e prorogabile per 6 mesi;
- è stato individuato, quale criterio di aggiudicazione, con riferimento ai lotti 2-3-19-20-21-26-27-28-29-30-31-34-35-36-37-38-39-40-41-42-43-44-45-46-47-48-49-50-51-52-53-56-58-60-61-68-69-71-72-75-80 e 81, quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'Art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e con riferimento ai restanti lotti, quello del minor prezzo, previa verifica dell'idoneità dei prodotti, ai sensi dell'Art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., trattandosi di forniture standardizzate;
- la suddetta gara regionale centralizzata è volta ad addivenire alla stipulazione di un Accordo quadro ex Art. 54 del D.Lgs. 50/2016, senza rilancio del confronto competitivo, con un operatore economico che avrà formulato l'offerta economicamente più vantaggiosa ovvero l'offerta al minor prezzo, previa verifica dell'idoneità dei prodotti offerti;
- con Determinazione del Direttore Appalti n. 172 del 6 luglio 2023 è stata disposta l'aggiudicazione della gara regionale centralizzata di cui trattasi a procedura aperta, mediante Accordo quadro, con un operatore economico per ciascun lotto, fatta eccezione per il lotto 29, che prevede due operatori economici;
- il lotto 65 non è stato aggiudicato, perché infruttuoso;
- per il solo lotto 29 è stato sottoscritto un Accordo Quadro con due operatori economici, nel rispetto dell'assegnazione delle seguenti percentuali di fornitura:

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

POSIZIONE NELLA GRADUATORIA DI AGGIUDICAZIONE LOTTO 29	PERCENTUALE MINIMA DI ACQUISTO	PERCENTUALE MASSIMA DI ACQUISTO
I° CLASSIFICATO	0%	70%
II° CLASSIFICATO	0%	30%

- la durata contrattuale è di 24 mesi, decorrenti dalla data di attivazione del contratto stesso, cioè dal 30 agosto 2023 al 29 agosto 2025, con opzione di rinnovo di ulteriori 12 mesi, proroga ai sensi e nei limiti di quanto previsto dall'Art. 106, comma 11 del D.Lgs. 50/2016 per un massimo di 6 mesi (proroga tecnica) ed un'ulteriore opzione di estensione temporale per un periodo di 12 mesi nella sola ipotesi in cui alla scadenza dell'Accordo Quadro non sia esaurito l'importo stabilito per ciascun lotto, eventualmente incrementato;
- per durata dell'Accordo quadro si intende il periodo di utilizzo del medesimo mediante l'emissione di Ordinativi di fornitura da parte delle Amministrazioni dei Servizi Sanitari Regionali;
- i quantitativi per ogni singolo lotto sono indicati solo ai fini della formulazione delle offerte e non sono vincolanti ai fini contrattuali, atteso che, in caso di aggiudicazione, il Fornitore si impegna a prestare le forniture ed i servizi connessi sino alla concorrenza massima dell'importo totale offerto per il lotto, eventualmente incrementato del 20%;
- è prevista la modifica contrattuale ai sensi dell'Art. 106, comma 1, lett. a) del Codice degli Appalti, senza una nuova procedura di affidamento, entro i limiti degli importi previsti per ciascun lotto;

EVIDENZIATO che:

- i lotti aggiudicati con i relativi prodotti, prezzi unitari, fornitori, data di attivazione e durata sono riportati all'interno delle Tabelle pubblicate nelle sezioni del sito informatico di SCR-Piemonte relative alla procedura in parola;
- le suddette Tabelle vengono costantemente aggiornate e potranno subire variazioni in corso di fornitura qualora intervengano particolari fattispecie (ad es. cessioni di ramo d'azienda, fusioni, variazioni di prezzo deliberate dall'AIFA);
- gli accordi quadro stipulati da SCR-Piemonte con gli operatori economici aggiudicatari della predetta procedura, i cui schemi sono stati approvati con gli altri atti di gara, unitamente ai relativi Capitolati tecnici di gara, disciplinano le condizioni generali dei singoli contratti di fornitura conclusi tra le Amministrazioni contraenti ed i fornitori con l'emissione dell'Ordinativo di Fornitura;
- l'Azienda Sanitaria contraente ha la facoltà di procedere o meno all'acquisto di tutti o in parte dei prodotti aggiudicati, secondo le proprie inderogabili esigenze, nonché frazionare, a propria discrezione, la fornitura dei singoli materiali in diverse fasi temporali;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

ATTESO che:

- con Prot.n. 93/2023 del 25/09/2023, depositata agli atti della S.S. Logistica e Acquisti, il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera ha chiesto il recepimento delle risultanze dell'aggiudicazione della gara di cui trattasi, fornendo il fabbisogno presunto annuo per i lotti di interesse dell'ASL BI, per farne parte integrante e sostanziale;
- le Amministrazioni Contraenti, anche nel caso in cui ricorrano ai sistemi di acquisto e di negoziazione delle centrali di committenza, devono provvedere alla nomina del Responsabile del Procedimento e del Direttore dell'Esecuzione del contratto, ai sensi e per gli effetti di cui agli Artt. 31 e 101 del D.Lgs. 50/2016;
- il punto 10 delle Linee Guida ANAC n. 3, approvate dal Consiglio dell'Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016 ed aggiornate al D.Lgs. 56 del 19.4.2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell'11 ottobre 2017, disciplina l'importo massimo e la tipologia di servizi e forniture per i quali il RUP può coincidere con il progettista o con il direttore dell'esecuzione del contratto, disponendo che il direttore dell'esecuzione del contratto è soggetto diverso dal responsabile del procedimento per prestazioni di importo superiore a 500.000,00 Euro;

CONSIDERATO che:

la spesa complessiva presunta, oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenza, pari ad Euro 0,00, per l'ASL BI, risulta essere così articolata:

- importo presunto durata contrattuale - 24 mesi Euro 496.639,40 IVA esclusa
- importo presunto rinnovo contrattuale - 12 mesi Euro 248.319,70 IVA esclusa
- importo presunto proroga tecnica ai sensi dell'Art.106, comma 11, D.Lgs. 50/2016 - 6 mesi Euro 124.159,85 IVA esclusa
- importo presunto incremento quantitativo (20%) ai sensi dell'Art. 106, comma 12 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i Euro 99.327,88 IVA esclusa
- importo presunto modifiche contrattuali (40%) ai sensi dell'Art. 106, comma 1, lett. a) Euro 198.655,76 IVA esclusa

per un importo complessivo presunto di spesa pari ad Euro 496.639,40 oltre ad IVA 22% (pari ad Euro 109.206,66) ed in totale Euro 605.900,06 IVA inclusa;

DATO ATTO che:

in esecuzione al Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui all'art. 113 D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, approvato con deliberazione del Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 22/11/2019:

verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all'1% dell'importo a base di gara, ossia Euro 4.277,00 IVA esclusa;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa;

RITENUTO:

di recepire le risultanze dell'aggiudicazione della gara centralizzata di cui trattasi espletata da SCR Piemonte S.p.A., nonché i successivi aggiornamenti, al fine di assicurare la fornitura in parola alla S.C. Farmacia Ospedaliera dell'ASL BI, secondo le effettive necessità degli utilizzatori, senza soluzione di continuità;

**TUTTO CIO' PREMESSO**

IN CONFORMITA' con gli indirizzi e i criteri disposti nella materia dall'A.S.L. BI di Biella con deliberazione n. 474 del 21.12.2016

**DETERMINA:**

- 1) di recepire, per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, le risultanze dell'aggiudicazione della gara centralizzata SCR Piemonte 59-2022 per l'affidamento della fornitura di materiale di medicazione tradizionale e la prestazione di servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario delle Regioni Piemonte, Lombardia, Valle d'Aosta e Molise, di durata biennale;
- 2) di acquistare le medicazioni tradizionali di cui al prospetto di aggiudicazione allegato in copia al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, per i seguenti importi biennali presunti, suddivisi per lotto, di cui ai contratti ad accordo quadro stipulati con i seguenti Operatori Economici ritenuti idonei, senza rilancio del confronto competitivo:

**DITTA FARMAC-ZABBAN S.P.A.**

LOTTO 1 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 16.500,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01622724C;

LOTTO 5 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 87,50 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01649FBD4;

LOTTO 7 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 8.149,60 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0164D4792;

LOTTO 15 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 801,60 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01693A8C6;

LOTTO 17 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 852,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016A2283A;

LOTTO 19 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 10.720,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016A5B744;

LOTTO 22 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 222,78 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016ACA2DF;

LOTTO 25 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 350,84 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016B0DA27;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

LOTTO 26 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 7.370,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016B3070A;

LOTTO 27 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 5.900,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016B41512;

LOTTO 39 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.104,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016C164D8;

LOTTO 40 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.353,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016C29486;

LOTTO 53 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 81,60 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016D340DD;

LOTTO 63 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.140,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016E6B182;

LOTTO 64 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.068,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016E8AB14;

PER UN TOTALE DI EURO 61.700,92 PIU' IVA 22% (PARI AD EURO 13.574,20) ED IN TOTALE EURO 75.275,12 IVA INCLUSA;

**DITTA BENEFIS S.R.L.**

LOTTO 2 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.384,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01642DDC0;

LOTTO 3 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 988,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01645E632;

LOTTO 8 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 16.120,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0164E559A;

LOTTO 13 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 136,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016906DDB;

LOTTO 14 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.460,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016915A3D;

LOTTO 16 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 49.860,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016A0A46D;

LOTTO 61 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 19.284,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016E3983D;

LOTTO 62 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 2.819,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016E52CDD;

PER UN TOTALE DI EURO 95.051,00 PIU' IVA 22% (PARI AD EURO 20.911,22) ED IN TOTALE EURO 115.962,22 IVA INCLUSA;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

**DITTA RAYS S.P.A.**

LOTTO 4 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 13.353,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016480242;

LOTTO 6 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 17.100,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0164BD498;

LOTTO 74 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.104,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016F9AB8A;

LOTTO 75 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 10.243,60 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016FC5F05;

LOTTO 82 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.992,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A017070C23;

PER UN TOTALE DI EURO 49.792,60 AD IVA 22% (PARI AD EURO 10.954,37) ED IN TOTALE EURO 60.746,97 IVA INCLUSA;

**DITTA SANTEX S.P.A.**

LOTTO 9 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.322,00 IVA ESCLUSA AD IVA 22% (PARI AD EURO 290,84) ED IN TOTALE EURO 1.612,84 IVA INCLUSA, CIG DERIVATO A0164F961B;

**DITTA DEALFA S.R.L.**

LOTTO 10 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 3.121,36 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0168AB2C6;

LOTTO 11 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 10.020,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0168C14ED;

LOTTO 12 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 278,40 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0168D556E;

LOTTO 18 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 30.006,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016A3F02B;

LOTTO 76 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.752,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016FEBE61;

LOTTO 77 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 93,44 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01700108D;

LOTTO 78 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.280,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01701D7A6;

LOTTO 79 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 168,62 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A01702D4DB;

PER UN TOTALE DI EURO 46.719,82 AD IVA 22% (PARI AD EURO 10.278,36 ED IN TOTALE

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

EURO 56.998,18 IVA INCLUSA;

**DITTA WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI S.R.L. A SOCIO UNICO**

LOTTO 21 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 667,80 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 146,92) ED IN TOTALE EURO 814,72 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016AADAEE;

**DITTA PIKDARE S.P.A.**

LOTTO 24 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 399,60 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 87,91) ED IN TOTALE EURO 487,51 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016AFAA79;

**DITTA FILMAR S.R.L.**

LOTTO 29 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 87.356,00 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 19.218,32) ED IN TOTALE EURO 106.574,32 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016BCA620 (70% DEL COMPLESSIVO);

**DITTA FRA PRODUCTION S.P.A.**

LOTTO 32 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 38,38 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016BCA620;

LOTTO 36 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 3.606,40 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016BFCF60;

PER UN TOTALE DI EURO 3.644,78 AD IVA 22% (PARI AD EURO 801,85) ED IN TOTALE EURO 4.446,63 IVA INCLUSA;

**DITTA YANGA S.R.L.**

LOTTO 35 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 10.179,50 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 2.239,49) ED IN TOTALE EURO 12.418,99 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016BE7E0C;

**DITTA LOHMANN & RAUSCHER S.R.L.**

LOTTO 41 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 3.150,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016C4F3E2;

LOTTO 48 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.302,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016CC5542;

PER UN TOTALE DI EURO 4.452,00 AD IVA 22% (PARI AD EURO 979,44) ED IN TOTALE EURO 5.431,44 IVA INCLUSA;

**DITTA KOS BIOMEDICA S.R.L.**

LOTTO 43 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 2.033,60 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 447,39) ED IN TOTALE EURO 2.480,99 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016C65609;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

**DITTA FISIOSVILUPPI S.R.L.**

LOTTO 46 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 50,52 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016C8B565;

LOTTO 58 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.187,47 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016DCBD75;

LOTTO 59 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 17.565,79 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016DF0BFE;

PER UN TOTALE DI EURO 18.803,78 AD IVA 22% (PARI AD EURO 4.136,83) ED IN TOTALE EURO 22.940,61 IVA INCLUSA;

**DITTA CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.R.L.**

LOTTO 47 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.009,60 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 882,11) ED IN TOTALE EURO 4.891,71 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016C9C36D;

**DITTA ESSITY ITALY S.P.A.**

LOTTO 50 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 14.130,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016CE607F;

LOTTO 54 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 2.475,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016D4815E;

PER UN TOTALE DI EURO 16.605,00 AD IVA 22% (PARI AD EURO 3.653,10) ED IN TOTALE EURO 20.258,10 IVA INCLUSA;

**DITTA ARTSANITY S.R.L.**

LOTTO 51 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 16.470,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016D06AE4;

LOTTO 57 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.746,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016DA1ACD;

LOTTO 60 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 7.596,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016E1BF79;

PER UN TOTALE DI EURO 25.812,00 AD IVA 22% (PARI AD EURO 5.678,64) ED IN TOTALE EURO 31.490,64 IVA INCLUSA;

**DITTA EUROFARM S.P.A.**

LOTTO 52 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 944,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016D2005C;

LOTTO 80 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.732,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A017040489;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

PER UN TOTALE DI EURO 2.676,00 AD IVA 22% (PARI AD EURO 588,72) ED IN TOTALE EURO 3.264,72 IVA INCLUSA;

**DITTA STILMED S.R.L.**

LOTTO 55 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 2.220,00 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 488,40) ED IN TOTALE EURO 2.708,40 IVA CIG DERIVATO A016D637A4;

**DITTA DASER S.R.L.**

LOTTO 56 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 12.483,00 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 2.746,26) ED IN TOTALE EURO 15.229,26 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016D7EDEA;

**DITTA MEDTRONIC ITALIA S.P.A.**

LOTTO 68 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 4.674,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016EA3FB4;

LOTTO 70 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 400,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016EBF6D2;

PER UN TOALE DI EURO 5.074,00 AD IVA 22% (PARI AD EURO 1.116,28) ED IN TOTALE EURO 6.190,28 IVA INCLUSA;

**DITTA INTEGRA LIFESCIENCES ITALY S.R.L.**

LOTTO 71 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 2.400,00 IVA ESCLUSA. AD IVA 22% (PARI AD EURO 528,00) ED IN TOTALE EURO 2.928,00 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016F4A986;

**DITTA MEDIS S.N.C.**

LOTTO 72 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 1.000,00 IVA ESCLUSA AD IVA 22% (PARI AD EURO 220,00) ED IN TOTALE EURO 1.220,00 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016F60BAD;

**DITTA BETATEX S.P.A.**

LOTTO 73 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 714,00 IVA ESCLUSA, AD IVA 22% (PARI AD EURO 157,08) ED IN TOTALE EURO 871,08 IVA INCLUSA CIG DERIVATO A016F77EA7;

**DITTA PAUL HARTMANN S.P.A.**

LOTTO 29 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 35.676,00 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A016B51247 (30% DEL COMPLESSIVO);

LOTTO 81 = IMPORTO DI SPESA BIENNALE PRESUNTA EURO 5.846,40 IVA ESCLUSA CIG DERIVATO A0170501BE;

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

PER UN TOTALE DI EURO 41.522,40 AD IVA 22% (PARI AD EURO 9.134,93) ED IN TOTALE EURO 50.657,33 IVA INCLUSA;

- 3) di dare atto che, ai sensi dell'Art. 32, comma 10, lett. b) del Codice, trattandosi di accordo quadro, non si applica il termine dilatorio dei 35 giorni di cui al comma 9 del richiamato articolo ("stand still");
- 4) di dare altresì atto che la fornitura in parola è regolata dall'Accordo quadro stipulato da SCR Piemonte con gli aggiudicatari, il cui schema è stato approvato insieme al Capitolato tecnico e gli altri atti di gara che disciplinano le condizioni generali, di seguito sintetizzate, dei singoli contratti conclusi fra le Aziende sanitarie ed i fornitori con l'emissione degli ordinativi di fornitura:
  - DURATA CONTRATTUALE: DAL 30 AGOSTO 2023 AL 29 AGOSTO 2025 (24 MESI);
  - SERVIZI CONNESSI: i servizi connessi (trasporto e consegna, resi ecc.) sono compresi nei prezzi di aggiudicazione;
  - TEMPI DI CONSEGNA: la merce dovrà essere consegnata, in porto franco e nelle quantità e qualità descritte nell'Ordinativo di Fornitura inviato di volta in volta, entro il termine massimo di 7 giorni lavorativi dalla data di ricezione dell'ordinativo stesso;
  - PAGAMENTI: corrispettivi dovranno essere corrisposti a 60 (sessanta) giorni a decorrere dalla data di consegna, secondo quanto previsto dal combinato disposto dell'Art. 4, comma 2, lett. c) e commi 4, 5 e 6 D.Lgs. 231/2002 e s.m.i., trattandosi di accordi quadri aventi ad oggetto la fornitura a favore di enti pubblici che forniscono assistenza sanitaria;
- 5) di dare atto che non si è proceduto al recepimento dell'aggiudicazione del materiale in capo ai seguenti lotti, in quanto non di interesse degli utilizzatori:

LOTTO 20 = GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE MULTIPLA;

LOTTO 23 = ZAFFO DI GARZA STERILE CON FILO DI BARIO;

LOTTO 28 = BENDA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITTIOLO;

LOTTO 30 = BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE;

LOTTO 31 = BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE (TIPO PEHACREP);

LOTTO 33 = MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO;

LOTTO 34 = MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA DI COTONE;

LOTTO 37 = BENDA SALVAPELLE;

LOTTO 38 = BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (Tipo DURELAST/FISIODUR);

LOTTO 42 = BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (Tipo PERFEKTA);

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

LOTTO 44 = BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA (Tipo PANELAST);

LOTTO 45 = BENDA ELASTICA ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (Tipo TENSOPLAST/OPTIPLAST);

LOTTO 49 = STECCA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA;

LOTTO 66 = PROTEZIONE OCULARE AUTOADESIVA CON VALVA TRASPARENTE INFRANGIBILE STERILE;

LOTTO 67 = COMPRESSA OCULARE STERILE IN OVATTA DI COTONE;

LOTTO 69 = TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO CON FILO DI REPERE;

LOTTO 83 = SOLUZIONE PER RIMOZIONE CEROTTI.

- 6) di dare atto che non si è proceduto al recepimento del seguente materiale in capo al seguente lotto, poiché giudicato infruttuoso:

LOTTO 65 = PROTEZIONE OCULARE AUTOADESIVA CON VALVA TRASPARENTE INFRANGIBILE STERILE

- 7) di individuare, ai sensi e per gli effetti dell'Art. 31, comma 1 del D. Lgs. 50/2016, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento del contratto (R.U.P.), la Dott.ssa Barbara Quacchio – Dirigente amministrativo della S.S. Logistica e Acquisti;
- 8) di individuare, ai sensi dell'Ar. 31, comma 5 del D.Lgs. 50/2016, quale Direttore dell'Esecuzione del Contratto, il Direttore della S.C. Farmacia Ospedaliera, con i compiti di provvedere al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico dell'esecuzione del contratto, assicurarne la regolare esecuzione, verificando che le attività e le prestazioni siano eseguite in conformità dei documenti contrattuali, compresa la gestione degli ordinativi e la relativa liquidazione discendente da quanto autorizzato con il presente provvedimento;
- 9) di dare atto che gli affidamenti di cui trattasi si intendono mantenuti alle medesime condizioni contrattuali e senza adozione di ulteriori provvedimenti in caso di variazioni delle composizioni societarie/mutamenti di carattere organizzativo degli affidatari, quali, a titolo meramente esemplificativo e non esaustivo, accorpamenti o soppressioni o trasferimenti di strutture aziendali, fusioni per incorporazioni, scissioni, cessioni di ramo d'azienda ed ogni eventuale altra modificazione giuridica inerente i prodotti oggetto della fornitura; parimenti eventuali e futuri aggiornamenti e migliorie saranno da intendersi automaticamente recepiti senza necessità di ulteriori provvedimenti;
- 10) di attribuire l'onere complessivo presunto derivante dall'assunzione del presente provvedimento al seguente conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 6 assegnato alla S.C. Farmacia Ospedaliera, autorizzazione n. 55, per ciascun esercizio di competenza, come di seguito specificato:

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

PREVISIONE DI SPESA S.C. FARMACIA OSPEDALIERA			
ESERCIZIO DI COMPETENZA	DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO	NUMERO CONTO ECONOMICO	IMPORTO IVA INCLUSA EURO
OTTOBRE – DICEMBRE ANNO 2023	MATERIALE SANITARIO	03.100.111	68.639,64€
OTTOBRE – DICEMBRE ANNO 2023	ACQUISTI DI PRESIDI CHIRURGICI	03.100.110	324,52 €
GENNAIO – DICEMBRE ANNO 2024	MATERIALE SANITARIO	03.100.111	248.808,02 €
GENNAIO – DICEMBRE ANNO 2024	ACQUISTI DI PRESIDI CHIRURGICI	03.100.110	1.176,33 €
GENNAIO – AGOSTO ANNO 2025	MATERIALE SANITARIO	03.100.111	186.606,01 €
GENNAIO – AGOSTO ANNO 2025	ACQUISTI DI PRESIDI CHIRURGICI	03.100.110	882,25 €
IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA PER LA DURATA CONTRATTUALE (24 MESI) IVA INCLUSA OPZIONI ESCLUSE			506.436,78 €

11) di attribuire l'onere complessivo presunto derivante dall'assunzione del presente provvedimento al seguente conto economico di Bilancio del budget finanziario trasversale n. 6 assegnato alla S.S. Logistica e Acquisti, autorizzazione n. 44, per ciascun esercizio di competenza, come di seguito specificato:

PREVISIONE DI SPESA S.S. LOGISTICA E ACQUISTI			
ESERCIZIO DI COMPETENZA	DESCRIZIONE CONTO ECONOMICO	NUMERO CONTO ECONOMICO	IMPORTO IVA INCLUSA EURO
OTTOBRE – DICEMBRE ANNO 2023	MATERIALE SANITARIO	03.100.111	13.544,44€
GENNAIO – DICEMBRE ANNO 2024	MATERIALE SANITARIO	03.100.111	49.096,49 €
GENNAIO – AGOSTO ANNO 2025	MATERIALE SANITARIO	03.100.111	36.822,37 €
IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA PER LA DURATA CONTRATTUALE (24 MESI) IVA INCLUSA OPZIONI ESCLUSE			99.463,30 €

12) di dare atto che, in esecuzione del Regolamento aziendale per la ripartizione del fondo di incentivazione di cui all'Art. 113 D.lgs. 18/4/2016, n. 50, approvato con deliberazione del

---

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

---

Commissario n. 331 del 10/08/2018 e successivamente aggiornato con deliberazione del Commissario n. 498 del 22/11/2019:

- verrà accantonata in apposito fondo una risorsa finanziaria pari all'1% dell'importo a base di gara, ossia di Euro 4.277,00 IVA esclusa;
  - il gruppo di lavoro per la presente procedura verrà comunicato alla Direzione Amministrativa;
- 13) di prendere atto che SCR Piemonte si riserva la facoltà di richiedere al Fornitore di incrementare le prestazioni, alle stesse condizioni e corrispettivi, fino alla concorrenza di un quinto dell'importo massimo del contratto, ai sensi dell'Art. 106, comma 12 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- 14) di prendere atto che SCR Piemonte si riserva la possibilità di modificare il contratto, senza una nuova procedura di affidamento, ai sensi dell'Art. 106, comma 1, lett. a) del Codice, entro i limiti degli importi previsti, per ciascuno lotto, nei seguenti casi:
- per sopravvenute esigenze cliniche considerato che le quantità stimate e richieste in fase di gara sono da ritenersi indicative; il consumo dei prodotti è difficilmente quantificabile *ex ante* in quanto subordinata a fattori variabili e ad altre cause e circostanze legate alla natura dell'attività clinica e pertanto, per aumentati fabbisogni nel corso di vigenza del periodo contrattuale, l'Accordo quadro potrà essere aumentato del valore correlato alle aumentate necessità cliniche;
  - per la revisione dei prezzi, per cui, ai sensi dell'Art. 106, comma 1, lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e del D.L. n. 4 del 27 gennaio 2022, convertito nella Legge n. 25 del 28 marzo 2022 (GU Serie Generale n. 73 del 28-03-2022-Suppl.Ordinario n. 13), decorsi sei mesi dalla sottoscrizione dell'Accordo quadro o dall'avvio anticipato della fornitura, l'appaltatore e/o SCR Piemonte hanno la facoltà di richiedere la revisione dei prezzi, in aumento o in diminuzione, sulla base di un'istruttoria condotta con riferimento all'indice ISTAT prezzi produzione industria;
- 15) di prendere atto che SCR Piemonte si riserva la facoltà di rinnovare l'Accordo Quadro, alle medesime condizioni economiche e contrattuali, per un periodo di 12 mesi;
- 16) di prendere atto che SCR Piemonte si riserva la facoltà di modificare la durata dell'Accordo quadro in corso di esecuzione per il tempo strettamente necessario alla conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione del nuovo contraente, ai sensi dell'Art. 106, comma 11 del Codice degli Appalti (PROROGA TECNICA); in tal caso il contraente è tenuto all'esecuzione della fornitura oggetto del contratto agli stessi, o più favorevoli prezzi, patti e condizioni, per la durata di 6 mesi;
- 17) di prendere atto che SCR Piemonte, nella sola ipotesi in cui alla scadenza contrattuale non sia esaurito l'importo stabilito per ciascun lotto, anche eventualmente incrementato, si riserva la possibilità di esercitare un'ulteriore opzione di estensione temporale, per i lotti non esauriti, fino ad un massimo di ulteriori 12 mesi, previa comunicazione scritta da parte di SCR Piemonte;
- 18) di dare atto che la comunicazione formale dell'assunzione del presente provvedimento all'aggiudicatario tiene luogo, a tutti gli effetti, di contratto, ai sensi dell'Art. 1326 del Codice Civile;
- 19) di trasmettere copia del presente atto alla S.C. Farmacia Ospedaliera e alla S.S. Contabilità per gli adempimenti di competenza;

---

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

- 20) di pubblicare il presente provvedimento in ossequio al principio di trasparenza sul sito aziendale [www.aslbi.piemonte.it](http://www.aslbi.piemonte.it) - sezione "Bandi di gara/Bandi";
- 21) di dare atto che il presente provvedimento, ai sensi del comma 2 dell'Art. 3 della L.R. 31/92, diviene efficace decorsi 10 giorni dalla pubblicazione sull'Albo Pretorio Aziendale ai fini degli adempimenti previsti dall'Art. 14 L.R. 10/95;
- 22) di provvedere agli adempimenti consequenziali.

---

**DETERMINAZIONE DELLA SC AMMINISTRAZIONE E CONTROLLO**

Determinazione n. 1209 in data 19/10/2023

IL DIRETTORE  
ZAMPESE ELVIRA

LOTTO	C.I.G.	FORNITORE	VOCE	DESCRIZIONE DA GARA	NOME COMMERCIALE E DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO	MISURE OFFERTE	CODICE PRODOTTO	CODIFICA CND	NUMERO REPERTORIO	UNITA' MISURA	PREZZO UNITARIO PER UNITA' DI MISURA (IVA esclusa)	(se applicabile) PREZZO UNITARIO A PEZZO (I.V.A. esclusa) €	FABBISOGNO ANNUALE PRESUNTO ASL. BI DI BIELLA	FABBISOGNO BIENNALE PRESUNTO ASL. BI DI BIELLA	IMPORTO BIENNALE PRESUNTO	CONFEZIONAMENTO PRIMARIO	CONFEZIONAMENTO SECONDARIO
1	9249509849	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE DA 1 KG	Ovatta di puro cotone idrofilo 100%, non sterile, Marca ORO EXTRA in sacchetto di polietilene di kg 1 peso netto	sacchetto di polietilene da kg 1 peso netto	1101321000	M010101	38862	PEZZO	2,75000 €	2,75000 €	3000	6000	€ 16.500,00000	sacchetti di polietilene da kg 1 peso netto	scatola da kg 12
			b	COTONE IDROFILO IN CONFEZIONE DA 250 GR	Ovatta di puro cotone idrofilo 100%, non sterile, Marca FARMATEXA EXTRA INDIA in sacchetto di polietilene da 250 gr. piegato a zig zag	sacchetto di polietilene da 250 gr. piegato a zig zag	1101640250M	M010101	38862	PEZZO	1,32000 €	1,32000 €	0	0	€ 0,00000	sacchetti di polietilene da 250 g	scatola da 20 sacchetti
2	9249543459	BENEFIS S.R.L.	a	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELLENTE PER GESSO SINTETICO CM 4 x 6 x 3-4 M circa	OVATTA PER ORTOPEDIA	CM 5 x 3,6 MT	040C0005	M01020202	2227199/R	METRO	0,02700 €	0,02700 €	17000	34000	€ 1.564,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 10 pz Imballi da 760 pz
			b	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELLENTE PER GESSO SINTETICO CM 10 x 3-4 M circa	OVATTA PER ORTOPEDIA	CM 10 x 3,6 MT	040C0010	M01020202	2227206/R	METRO	0,04600 €	0,04600 €	15000	30000	€ 1.860,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 10 pz Imballi da 380 pz
			c	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELLENTE PER GESSO SINTETICO CM 15 x 3-4 M circa	OVATTA PER ORTOPEDIA	CM 15 x 3,6 MT	040C0015	M01020202	2227197/R	METRO	0,06200 €	0,06200 €	1000	2000	€ 232,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 5 pz Imballi da 190 pz
			d	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA SINTETICA IN ROTOLI IDROREPELLENTE PER GESSO SINTETICO CM 20 x 3-4 M circa	OVATTA PER ORTOPEDIA	CM 20 x 3,6 MT	040C0020	M01020202	2227198/R	METRO	0,08000 €	0,08000 €	12000	24000	€ 960,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 5 pz Imballi da 190 pz
3	9249555E3D	BENEFIS S.R.L.	a	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 4-6 x 3-4 M circa	OVATTA AGGULIATA PER ORTOPEDIA	CM 5 x 4 MT	040CC005	M01020202	2283096/R	METRO	0,03500 €	0,03500 €	3000	6000	€ 396,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 20 pz Imballi da 760 pz
			b	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 10 x 3-4 M circa	OVATTA AGGULIATA PER ORTOPEDIA	CM 10 x 4 MT	040CC010	M01020202	2283098/R	METRO	0,06600 €	0,06600 €	2000	4000	€ 360,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 10 pz Imballi da 250 pz
			c	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 15 x 3-4 M circa	OVATTA AGGULIATA PER ORTOPEDIA	CM 15 x 4 MT	040CC015	M01020202	2283099/R	METRO	0,09000 €	0,09000 €	1000	2000	€ 232,00000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 5 pz Imballi da 190 pz
			d	OVATTA ORTOPEDICA IN FIBRA NATURALE CM 20 x 3-4 M circa	OVATTA AGGULIATA PER ORTOPEDIA	CM 20 x 4 MT	040CC020	M01020202	2283100/R	METRO	0,11600 €	0,11600 €	800	1600	€ 7.121,60000	Benda singola con incarto ad anello	Pacco da 5 pz Imballi da 190 pz
4	9249571B72	RAYS S.p.A.	a	GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 10 x 20	Compresses di garza tagliata	CM 10 x 10	K14X3N1NZB	M0201010102	2280445	CHIOGRAMMO	4,45100 €	4,45100 €	0	0	€ 0,00000	1Kg (carta medicale)	20Kg (Cartone)
			b	GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 20 x 20	Compresses di garza tagliata	CM 20 x 20	K19X3N1NZB	M0201010102	2280469	CHIOGRAMMO	4,45100 €	4,45100 €	0	0	€ 0,00000	1Kg (carta medicale)	20Kg (Cartone)
			c	GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 30 x 30	Compresses di garza tagliata	CM 30 x 30	K24X3N1NZB	M0201010102	2280470	CHIOGRAMMO	4,45100 €	4,45100 €	700	1400	€ 6.231,40000	1Kg (carta medicale)	20Kg (Cartone)
			d	GARZA IDROFILO DA PIEGARE NON STERILE CM 40 x 40	Compresses di garza tagliata	CM 40 x 40	K33X3N1NZB	M0201010102	2280479	CHIOGRAMMO	4,45100 €	4,45100 €	800	1600	€ 7.121,60000	1Kg (carta medicale)	20Kg (Cartone)
5	924958355B	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - STERILI X 25 CPR	Garza idrofila in puro cotone, tagliata in compresse stese, sterile, tit. 12/8, fil. 32/40, cm 10 x 10 cm, busta da 25 pezzi, Marca FARMATEXA	CM 10 x 10 - STERILI X 25 CPR	1206250025M	M0201010101	39269	COMPRESSA	0,00350 €	0,00350 €	12500	25000	€ 87,50000	Busta singola in carta medicale stampata, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 25 compresse	Scatola di cartoncino contenente 100 buste (2.500 compresse)
			b	COMPRESSE DI GARZA CM 20 x 20 - STERILI X 25 CPR	Garza idrofila in puro cotone, tagliata in compresse stese, sterile, tit. 12/8, fil. 32/40, cm 20 x 20 cm, busta da 25 pezzi, Marca FARMATEXA	CM 20 x 20 - STERILI X 25 CPR	1206562020M	M0201010101	39269	COMPRESSA	0,01320 €	0,01320 €	0	0	€ 0,00000	Busta singola in carta medicale stampata, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 25 compresse	Scatola di cartoncino contenente 100 buste (2.500 compresse)
6	9249614EED	RAYS S.p.A.	a	COMPRESSE DI GARZA CM 18 x 40 - STERILI - CONF. 12 PEZZI	Compresses di garza piegata	CM 18 x 40	C29X3N1SZ5II	M0201020101	773731	COMPRESSA	0,03500 €	0,03500 €	150000	300000	€ 17.100,00000	4,800 pz (Cartone)	2,400 pz (Cartone)
			b	COMPRESSE DI GARZA CM 36 x 40 - STERILI - CONF. 12 PEZZI	Compresses di garza piegata	CM 36 x 40	C31X3N1SZ5II	M0201020102	774907	COMPRESSA	0,05700 €	0,05700 €	0	0	€ 0,00000	4,800 pz (Cartone)	2,400 pz (Cartone)
7	92496279A9	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 12 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresses di garza idrofila in puro cotone, sterile, tit. 12/8 fil. 32/40, piegate a 12 STRATI, CM 5 x 5 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	CM 5 x 5 - 12 STRATI STERILI X 5 CPR	1501480505A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,01470 €	0,01470 €	0	0	€ 0,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 150 Blister ( pari a 750 compresse)
			b	COMPRESSE DI GARZA CM 7,5 x 7,5 - 8 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresses di garza idrofila in puro cotone, sterile, tit. 12/8 fil. 32/40, piegate a 8 STRATI, CM 7,5 x 7,5 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	CM 7,5 x 7,5 - 8 STRATI STERILI X 5 CPR	1500227575A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,01790 €	0,01790 €	0	0	€ 0,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 120 Blister ( pari a 600 compresse)
			c	COMPRESSE DI GARZA CM 7,5 x 7,5 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresses di garza idrofila in puro cotone, sterile, tit. 12/8 fil. 32/40, piegate a 16 STRATI, CM 7,5 x 7,5 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	CM 7,5 x 7,5 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	1500247575A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,02820 €	0,02820 €	0	0	€ 0,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 80 Blister ( pari a 400 compresse)
			d	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 8 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresses di garza idrofila in puro cotone, sterile, tit. 12/8 fil. 32/40, piegate a 8 STRATI, CM 10 x 10 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	CM 10 x 10 - 8 STRATI STERILI X 5 CPR	1500641010A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,02750 €	0,02750 €	0	0	€ 0,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 120 Blister ( pari a 600 compresse)
7	92496279A9	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	e	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresses di garza idrofila in puro cotone, sterile, tit. 12/8 fil. 32/40, piegate a 16 STRATI, CM 10 x 10 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	1500261010A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,04400 €	0,04400 €	70000	140000	€ 6.160,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 80 Doppio Blister ( pari a 250 compresse)
			f	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI IN DOPPIA BUSTA X 5 CPR	Compresses di garza idrofila in puro cotone, sterile, tit. 12/8 fil. 32/40, piegate a 16 STRATI, CM 10 x 10 - Doppio Blister da 5 pz con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	CM 10 x 10 - 16 STRATI STERILI IN DOPPIO BLISTER X 5 CPR	1500611010AC	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,06620 €	0,06620 €	0	0	€ 0,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 40 Doppio Blister ( pari a 200 compresse)

			g	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 12 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresse di garza idrofila in puro cotone, sterili, tit. 128 fil. 32/40, piegate a 12 STRATI, CM 10 x 20 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A	CM 10 x 20 - 12 STRATI STERILI X 5 CPR	1501811020A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,08410 €	0,08410 €	0	€ 0,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invio all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 50 Blister ( pari a 250 compresse)	
			h	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresse di garza idrofila in puro cotone, sterili, tit. 128 fil. 32/40, piegate a 16 STRATI, CM 10 x 20 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A	CM 10 x 20 - 16 STRATI STERILI X 5 CPR	1501841020A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,09870 €	0,09870 €	4000	8000	€ 789,60000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invio all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 50 Blister ( pari a 250 compresse)
			i	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 24 STRATI STERILI X 5 CPR	Compresse di garza idrofila in puro cotone, sterili, tit. 128 fil. 32/40, piegate a 24 STRATI, CM 10 x 20 - Blister da 5 pz - Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A	CM 10 x 20 - 24 STRATI STERILI X 5 CPR	1503331020A	M0201020101	39903	COMPRESSA	0,15000 €	0,15000 €	4000	8000	€ 1.200,00000	Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invio all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 compresse	Box dispenser con apertura facilitata, da 25 Blister ( pari a 125 compresse)
8	92496371EC	BENEFIS S.R.L.	a	COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 12 STRATI NON STERILI	GARZA IN COMPRESSE PIEGATE	CM 5 X 5 CM - 12 STRATI	GP050512P	M0201020102	1635535R	COMPRESSA	0,00810 €	0	0	€ 0,00000	Pacchi da 100 compresse	Inballi da 10000 compresse	
			b	COMPRESSE DI GARZA CM 5 x 5 - 16 STRATI NON STERILI	GARZA IN COMPRESSE PIEGATE	CM 5 X 5 CM - 16 STRATI	GP050516P	M0201020102	57369R	COMPRESSA	0,01070 €	0	0	€ 0,00000	Pacchi da 100 compresse	Inballi da 9600 compresse	
			c	COMPRESSE DI GARZA CM 7,5 x 7,5 - 8 STRATI NON STERILI	GARZA IN COMPRESSE PIEGATE	CM 7,5 X 7,5 CM - 8 STRATI	GP07507508P	M0201020102	57395R	COMPRESSA	0,01230 €	0	0	€ 0,00000	Pacchi da 100 compresse	Inballi da 5000 compresse	
			d	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 8 STRATI NON STERILI	GARZA IN COMPRESSE PIEGATE	CM 10 X 10 CM - 8 STRATI	GP101008P	M0201020102	57421R	COMPRESSA	0,02020 €	0	0	€ 0,00000	Pacchi da 100 compresse	Inballi da 4000 compresse	
			e	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 10 - 16 STRATI NON STERILI	GARZA IN COMPRESSE PIEGATE	CM 10 X 10 CM - 16 STRATI	GP101016P	M0201020102	57438R	COMPRESSA	0,04030 €	20000	40000	€ 16.120,00000	Pacchi da 100 compresse	Inballi da 3200 compresse	
			f	COMPRESSE DI GARZA CM 10 x 20 - 12 STRATI NON STERILI	GARZA IN COMPRESSE PIEGATE	CM 10 X 20 CM - 12 STRATI	GP102012P	M0201020102	58742R	COMPRESSA	0,06020 €	0	0	€ 0,00000	Pacchi da 100 compresse	Inballi da 2000 compresse	
9	9249645884	SANTEX S.p.A.	a	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 5 x 5 - 12 STRATI X 10 CPR	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILA - CON BARIO - STERILI	CM. 5X5 CM.	IEF33D050F1015	M0201020201	62588	COMPRESSA	0,02000 €	0	0	€ 0,00000	BUSTE DA 10 COMPRESSE	DISPENSER DA 15 BUSTE (150 COMPRESSE)	
			b	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 7,5 x 7,5 - 16 STRATI X 10 CPR	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILA - CON BARIO - STERILI	CM. 7,5X7,5 CM.	IEF43D0707F1010	M0201020201	62588	COMPRESSA	0,03480 €	0	0	€ 0,00000	BUSTE DA 10 COMPRESSE	DISPENSER DA 10 BUSTE (100 COMPRESSE)	
			c	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 10 - 16 STRATI X 10 CPR	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILA - CON BARIO - STERILI	CM. 10X10 CM.	IEF43D1010F1010	M0201020201	62588	COMPRESSA	0,06610 €	10000	20000	€ 1.322,00000	BUSTE DA 10 COMPRESSE	DISPENSER DA 10 BUSTE (100 COMPRESSE)	
			d	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 20 - 12 STRATI X 10 CPR	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILA - CON BARIO - STERILI	CM. 10X20 CM.	IEF33D1020F1010	M0201020201	62588	COMPRESSA	0,08650 €	0	0	€ 0,00000	BUSTE DA 10 COMPRESSE	DISPENSER DA 10 BUSTE (100 COMPRESSE)	
			e	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 20 - 16 STRATI X 5 CPR	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILA - CON BARIO - STERILI	CM. 10X20 CM.	IEF43D1020F0515	M0201020201	62588	COMPRESSA	0,09960 €	0	0	€ 0,00000	BUSTE DA 5 COMPRESSE	DISPENSER DA 15 BUSTE (75 COMPRESSE)	
			f	COMPRESSE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 20 - 24 STRATI X 5 CPR	COMPRESSE PIEGATE DI GARZA IDROFILA - CON BARIO - STERILI	CM. 10X20 CM.	IEF63D1020F0505	M0201020201	62588	COMPRESSA	0,19460 €	0	0	€ 0,00000	BUSTE DA 5 COMPRESSE	DISPENSER DA 5 BUSTE (25 COMPRESSE)	
10	924965619A	DEALFA SRL	a	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 10 x 80 - 4 STRATI X 10 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 10x80 a 4 st RX Cx Fc	GAS11083	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,20590 €	0	0	€ 0,00000	Doppia busta sterile da 10 pz - DBS/10 pz.	D.Box/20 buste (80 buste - 800 pz.)	
			b	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 20 x 30 - 4 STRATI X 2 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 20x30 a 4 st RX Fc e Ct	GAS4D519	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,22890 €	0	0	€ 0,00000	Doppia busta sterile da 2 pz - DBS/2 pz.	D.Box/20 buste (300 buste - 600 pz.)	
			c	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 40 x 40 - 6 STRATI X 5 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 40x40 a 6 st RX Fc e Ct	GAS41510	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,36290 €	4000	8000	€ 2.903,20000	Doppia busta sterile da 5 pz. - DBS/5 pz.	D.Box/20 buste (80 buste - 400 pz.)	
			d	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 45 - 4 STRATI X 5 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 45x45 a 4 st RX Fc e Ct	GAS41505	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,32670 €	0	0	€ 0,00000	Doppia busta sterile da 5 pz. - DBS/5 pz.	D.Box/20 buste (80 buste - 400 pz.)	
			e	COMPRESSE LAPARATOMICHE VERDI DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 30 x 50 - 4 STRATI X 5 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 30x50 a 4 st. RX Verde Cx Fc	GAS4V511	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,55260 €	0	0	€ 0,00000	Doppia busta sterile da 5 pz. - DBS/5 pz.	D.Box/20 buste (80 buste - 400 pz.)	
			f	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 50 x 50 - 8 STRATI X 3 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 50x50 a 8 st RX Fc e Ct	GAS43512	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,67760 €	0	0	€ 0,00000	Doppia busta sterile da 3 pz. - DBS/3 pz.	D.Box/20 buste (40 buste - 120 pz.)	
			g	COMPRESSE LAPARATOMICHE VERDI DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 50 x 50 - 12/12 - 6 STRATI X 2 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 50x50 6 st. RX Verde Cx Fc	GAS4V565	M0201030201	643994R	COMPRESSA	1,32560 €	0	0	€ 0,00000	Doppia busta sterile da 2 pz. - DBS/2 pz.	D.Box/20 buste (80 buste - 160 pz.)	
			h	COMPRESSE LAPARATOMICHE DI GARZA STERILI CON FILO DI BARIO CM 45 x 70 - 4 STRATI X 1 CPR	DEALSAFE	Pezza laparatomica cm. 45x70 a 4st RX Fc e Ct	GAS41211	M0201030201	643994R	COMPRESSA	0,54540 €	200	400	€ 218,16000	Doppia busta sterile da 1 pz. - DBS/1 pz.	D.Box/20 buste (160 buste - 160 pz.)	
11	92496669D8	DEALFA SRL	a	TAMPONI IN TNT NON STERILI 30-40MM	DEALTNT	Tamponi non sterili diametro mm 30	NW060130	M0202030102	643955R	TAMPONE	0,01670 €	300000	600000	€ 10.020,00000	Sacchetto in PE da 100 pz.	5000 pz.	
			b	TAMPONI IN TNT NON STERILI 50-60 MM	DEALTNT	Tamponi non sterili diametro mm 50	NW060150	M0202030102	643955R	TAMPONE	0,02280 €	0	0	€ 0,00000	Sacchetto in PE da 100 pz.	5000 pz.	
12	9249672EE	DEALFA SRL	a	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI SENZA FILO RX MM 40 x 5 PZ	DEALSAFE	Tamponi di garza diametro mm 40	GAS60541	M0201050101	647009R	TAMPONE	0,03480 €	4000	8000	€ 278,40000	Busta singola da 5 pz. - BS/5 pz.	D.Box/50 buste (400 buste - 2000 pz.)	
13	92496951C9	BENEFIS S.R.L.	a	TAMPONI DI GARZA NON STERILE ROTONDI SENZA FILO RX DIAMETRO MM 40	TAMPONI ROTONDI	DIAMETRO MM 40	TR40	M0201050102	698193R	TAMPONE	0,01700 €	4000	8000	€ 136,00000	Busta da 100 tamponi	Imballo da 2000 tamponi	
14	9249707BAD	BENEFIS S.R.L.	a	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX MM 60 X 10 PZ	TAMPONI ROTONDI	DIAMETRO 60 MM	TS60R10D	M0201050201	735452R	TAMPONE	0,07300 €	10000	20000	€ 1.460,00000	Blister da 10 tamponi	Dispenser da 110 tamponi Cartone da 400 tamponi	
			b	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX MM 30 X 10 PZ	TAMPONI ROTONDI	DIAMETRO 30 MM	TS30R10D	M0201050201	735447R	TAMPONE	0,02800 €	0	0	€ 0,00000	Blister da 10 tamponi	Dispenser da 250 tamponi Cartone da 1500 tamponi	
			c	TAMPONI DI GARZA STERILI ROTONDI CON FILO RX MM 40 X 10 PZ	TAMPONI ROTONDI	DIAMETRO 40 MM	TS40R10D	M0201050201	1433601R	TAMPONE	0,04800 €	0	0	€ 0,00000	Blister da 10 tamponi	Dispenser da 100 tamponi Cartone da 450 tamponi	
			a	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 6 X 10 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 6. Doppio blister da 10 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 6 X 10 PZ	157012006AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,06000 €	0,06000 €	0	€ 0,00000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invio all'apertura ed apertura peel-open, contenente 10 tamponi	Box dispenser con apertura facilitata da 60 Doppio Blister (pari a 600 tamponi)	

15	924972173C	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	b	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 8 X 10 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 8. Doppio blister da 10 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 8 X 10 PZ	157060008AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,06680 €	0,06680 €	6000	12000	€ 801,60000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 10 tamponi	Box dispenser con apertura facilitata da 100 Doppri Blister (pari a 1000 tamponi)
			c	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 10 X 10 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 10. Doppio blister da 10 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 10 X 10 PZ	1570130010AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,06820 €	0,06820 €	0	0	€ 0,00000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 10 tamponi	Box dispenser con apertura facilitata da 80 Doppri Blister (pari a 800 tamponi)
			d	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 12 X 10 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 12. Doppio blister da 10 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 12 X 10 PZ	1570150012AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,07800 €	0,07800 €	0	0	€ 0,00000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 10 tamponi	Box dispenser con apertura facilitata da 80 Doppri Blister (pari a 800 tamponi)
			e	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 12 X 5 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 12. Doppio blister da 5 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 12 X 5 PZ	1570220012AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,07420 €	0,07420 €	0	0	€ 0,00000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 5 tamponi.	Box dispenser con apertura facilitata da 100 Doppri Blister (pari a 500 tamponi)
			f	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 16 X 10 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 16. Doppio blister da 10 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 16 X 10 PZ	1570160016AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,08740 €	0,08740 €	0	0	€ 0,00000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 10 tamponi	Box dispenser con apertura facilitata da 30 Doppri Blister (pari a 300 tamponi)
			g	TAMPONI SCOLLATORI DI GARZA STERILI CON FILO RX MM 25 X 10 PZ	Tamponi scollatori di garza idrofila sterili, tit. 12/12, fil. 32/40, senza elastico, con filo di bario saldamente intessuto, mm 25. Doppio blister da 10 pezzi con doppia etichetta di conta numerica Marca FARMAC - ZABBAN S.p.A.	MM 25 X 10 PZ	1570170025AC	M0201050201	40336	TAMPONE	0,10000 €	0,10000 €	0	0	€ 0,00000	Doppio Blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 10 tamponi	Box dispenser con apertura facilitata da 30 Doppri Blister (pari a 300 tamponi)
16	9249730EA7	BENEFIS S.R.L.	a	COMPRESSA IN TNT STERILE CM 5 x 5 PIEGATA IN 4 STRATI, max. 5 CPR	COMPRESSE PIEGATE IN TNT	CM 5 x 5 CM	TS050504P05S	M0202010101	1363300R	COMPRESSA	0,00570 €		300000	600000	€ 3.420,00000	Busta da 5 compresse	Cartone da 50 compresse Imballo da 400 compresse
			b	COMPRESSA IN TNT STERILE CM 7,5 x 7,5 PIEGATA IN 4 STRATI, max. 5 CPR	COMPRESSE PIEGATE IN TNT	CM 7,5 x 7,5 CM	TS757504P05S	M0202010101	1363301R	COMPRESSA	0,01280 €		300000	600000	€ 7.680,00000	Busta da 5 compresse	Cartone da 50 compresse Imballo da 400 compresse
			c	COMPRESSA IN TNT STERILE CM 10 x 10 PIEGATA IN 4 STRATI X max. 5 CPR	COMPRESSE PIEGATE IN TNT	CM 10 x 10 CM	TS101004P05S	M0202010101	1363298R	COMPRESSA	0,01580 €		800000	1600000	€ 25.280,00000	Busta da 5 compresse	Cartone da 50 compresse Imballo da 200 compresse
			d	COMPRESSA IN TNT STERILE CM 10 x 20 PIEGATA IN 4 STRATI X max. 5 CPR	COMPRESSE PIEGATE IN TNT	CM 10 x 20 CM	TS102004P05S	M0202010101	1363299R	COMPRESSA	0,03370 €		200000	400000	€ 13.480,00000	Busta da 5 compresse	Cartone da 50 compresse Imballo da 100 compresse
17	9249739617	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	COMPRESSA IN TNT STERILE PRETAGLIATA AD Y CM 5-7,5X5-7,5	Compresse in TNT, sterili, piegate in 4 strati, pretagliate ad Y, cm 5 x 5, in busta da 5 pezzi Marca FARMA-TNT	CM 5X5 CM	1603020505	M0202010101	41074	COMPRESSA	0,01400 €	0,01400 €	5000	10000	€ 140,00000	Bliester di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con apertura peel-open, contenente 5 pezzi	Box dispenser contenente 20 Bs. (pari a 100 compresse)
			b	COMPRESSA IN TNT STERILE PRETAGLIATA AD Y CM 10X10	Compresse in TNT, sterili, piegate in 4 strati, pretagliate ad Y, cm 10 x 10, in busta da 5 pezzi Marca FARMA-TNT	CM 10X10	1603021010	M0202010101	41074	COMPRESSA	0,03560 €	0,03560 €	10000	20000	€ 712,00000	Bliester di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con apertura peel-open, contenente 5 pezzi	Box dispenser contenente 20 Bs. (pari a 100 compresse)
18	9249746BDC	DEALFA SRL	a	COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 5 x 5 PIEGATA IN 4 STRATI	DEALTNT	Compresse piegate cm 5 x 5 cm a 4 strati	NW020011	M0202010102	643977R	COMPRESSA	0,00250 €		220000	440000	€ 1.100,00000	Conf. da 200 pz.	5000 pz.
			b	COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 7,5 x 7,5 PIEGATA IN 4 STRATI	DEALTNT	Compresse piegate cm 7,5 x 7,5 cm a 4 strati	NW020016	M0202010102	643977R	COMPRESSA	0,00480 €		60000	120000	€ 576,00000	Conf. da 200 pz.	5000 pz.
			c	COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 10 x 10 PIEGATA IN 4 STRATI	DEALTNT	Compresse piegate cm 10 x 10 cm a 4 strati	NW020021	M0202010102	643977R	COMPRESSA	0,00750 €		1000000	2000000	€ 15.000,00000	Conf. da 200 pz.	2000 pz.
			d	COMPRESSA IN TNT NON STERILE CM 10 x 20 PIEGATA IN 4 STRATI	DEALTNT	Compresse piegate cm 10 x 20 cm a 4 strati	NW020032	M0202010102	643977R	COMPRESSA	0,02150 €		310000	620000	€ 13.330,00000	Conf. da 200 pz.	1000 pz.
19	9249773227	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO CM 7,5-10 x 7,5-10	Garza paraffinata sterile in cotone idrofilo cm 10 x 10, Marca FARMACTIVE	cm 10 x 10	1701311011M	M02030201	30342	GARZA	0,13400 €	0,13400 €	40000	80000	€ 10.720,00000	Busta di carta di alluminio, con apertura peel-open, contenente 1 Garza	Astuccio contenente 10 Buste
			b	GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO CM 7,5-10 x 20	Garza paraffinata sterile in cotone idrofilo cm 10 x 20, Marca FARMACTIVE	cm 10 x 20	1701311021M	M02030201	30342	GARZA	0,22800 €	0,22800 €	0	0	€ 0,00000	Busta di carta di alluminio, con apertura peel-open, contenente 1 Garza	Astuccio contenente 10 Buste
20	92497818BF	DEALFA SRL	a	GARZA PARAFFINATA STERILE IN COTONE IDROFILO CM 10 x 10, CONFEZIONE MULTIPLA	TOUCHMED PARAFFIN	Garza grassa impregnata di paraffina, in confezione multipla, cm.10 x 10 cm	GAS2P016	M02030201	1788144R	GARZA	0,07620 €		0	0	€ 0,00000	Box multiplo da 50 pz.	40 Box da 50 pz. (2000 pz.)
21	9249786CDE	WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI Srl a Socio Unico	a	GARZA GRASSA A TRAMATURA SINTETICA circa CM 7,5-10 x 7,5-10	ADAPTIC	cm 7,6x7,6	2012	M040499	2323464	GARZA	0,17900 €	0,17900 €	0	0	€ 0,00000	Busta singola sterile	Scatola da 10 medicazioni
			b	GARZA GRASSA A TRAMATURA SINTETICA circa CM 7,5-10 x 20	ADAPTIC	cm 7,6x20,3	2013	M040499	2323467	GARZA	0,15900 €	0,15900 €	2100	4200	€ 667,80000	Busta singola sterile	Scatola da 10 medicazioni
22	924979979A	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	ZAFFI DI GARZA IDROFILO STERILI CM 1 x 40 CM 32/40, cm 1 x 40 cm Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	Zaffi di garza idrofila, sterili, 4 strati, tit. 12/8, fil. 32/40, cm 1 x 40 cm	cm 1 x 40 cm	1209100140	M0201020101	41647	PEZZO	1,00000 €	1,00000 €	0	0	€ 0,00000	blister da 1 pz.	scatola da 100 blister
			b	ZAFFI DI GARZA IDROFILO STERILI CM 5 x 5 M-4 STRATI	Zaffi di garza idrofila, sterili, 4 strati, tit. 12/8, fil. 32/40, cm 5 x 5 m	cm 5 x 5 m	1209100505	M0201020101	41647	PEZZO	1,11390 €	1,11390 €	100	200	€ 222,78000	blister da 1 pz.	scatola da 180 blister
			c	ZAFFI DI GARZA IDROFILO STERILI CM 10 x 5 M-4 STRATI	Zaffi di garza idrofila, sterili, 4 strati, tit. 12/8, fil. 32/40, cm 10 x 5 m	cm 10 x 5 m	1209100510	M0201020101	41647	PEZZO	2,10480 €	2,10480 €	0	0	€ 0,00000	blister da 1 pz.	scatola da 160 blister
			a	ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 10 x 5 M-4 STRATI	Zaffi di garza idrofila, sterili, 4 strati, con filo di bario, tit. 12/8, fil. 32/40, cm 10 x 5 m. Doppio Blister da 1 pz. con doppia etichetta di conta numerica, Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	cm 10 x 5 m	1209420510	M0201020201	793667	PEZZO	2,76030 €	2,76030 €	0	0	€ 0,00000	Doppio blister di carta medicale stampata e film di poliammide/polipropilene resistente, con invito all'apertura ed apertura peel-open, contenente 1 Pz.	scatola da 160 doppi blister

23	9249808F05	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	b	ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 5 X 5 M - 4 STRATI	Zaffi di garza idrofila, sterili, 4 strati, con filo di bario, tit. 12/8, fil. 32/40, cm Doppio Blister da 1 pz. con doppia etichetta di conta numerica, Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	cm 5 x 5 m	1209420505	M0201020201	793667	PEZZO	1,76040 €	1,76040 €	0	€ 0,00000	Doppio blister di carta medicale stampata e film plastico, con invio all'apertura ed apertura peel-open, contenente 1 Pz.	scatola da 100 doppi blister	
			c	ZAFFI DI GARZA STERILI CON FILO BARIO CM 7 X 5 M - 4 STRATI	Zaffi di garza idrofila, sterili, 4 strati, con filo di bario, tit. 12/8, fil. 32/40, cm Doppio Blister da 1 pz. con doppia etichetta di conta numerica, Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	cm 7 x 5 m	1209420507	M0201020201	793667	PEZZO	1,71000 €	1,71000 €	0	€ 0,00000	Doppio blister di carta medicale stampata e film plastico, con invio all'apertura ed apertura peel-open, contenente 1 Pz.	scatola da 180 doppi blister	
24	92498165A2	PIKDARE S.p.A.	a	BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 1 X 5 M circa	Benda di garza idrofila orlata auricolare cm.1x5 mt. - MARCHIO "PIC"	cm.1x5 mt.	2022861090000	M030101	1848740.R	BENDA	0,07800 €	0,07800 €	100	200	€ 15,60000	1	24
			b	BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 2 X 5 M circa	Benda di garza idrofila orlata auricolare cm.2x5 mt. - MARCHIO "PIC"	cm.2x5 mt.	2022862090000	M030101	1848741.R	BENDA	0,12100 €	0,12100 €	0	0	€ 0,00000	1	24
			c	BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 5 X 5 M circa	Benda orlata cm.5x5mt. in cellophane - MARCHIO "PIC"	cm.5x5mt.	2004403000000	M030101	1849059.R	BENDA	0,11000 €	0,11000 €	100	200	€ 22,00000	1	10
			d	BENDA DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 7-8 X 5 M circa	Benda orlata cm.7,5x5mt. in cellophane - MARCHIO "PIC"	cm.7,5x5mt.	2004404000000	M030101	1849060.R	BENDA	0,14200 €	0,14200 €	0	0	€ 0,00000	1	10
			e	BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 10 X 5 M circa	Benda orlata cm.10x5mt. in cellophane - MARCHIO "PIC"	cm.10x5mt.	2004405000000	M030101	1849061.R	BENDA	0,18100 €	0,18100 €	1000	2000	€ 362,00000	1	10
			f	BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 15 X 5 M circa	Benda orlata cm.15x5mt. in cellophane - MARCHIO "PIC"	cm.15x5mt.	2008090000000	M030101	1849062.R	BENDA	0,28500 €	0,28500 €	0	0	€ 0,00000	1	10
			g	BENDE DI GARZA ORLATA NON STERILE CM 20 X 5 M circa	Benda orlata cm.20x5mt. in cellophane - MARCHIO "PIC"	cm.20x5mt.	2008010000000	M030101	1849063.R	BENDA	0,40500 €	0,40500 €	0	0	€ 0,00000	1	10
25	9249830131	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	BENDE DI GARZA NON ORLATA NON STERILE CM 10 X 5 M circa	Bende non orlate di garza idrofila, tit. 12/8, fil. 32/40, non sterili, cm 10 x 5 m Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	cm 10 x 5 m	1204690510	M030101	39136	BENDA	0,15080 €	0,15080 €	600	1200	€ 180,96000	incarto singolo ad anello posto in pacchetti di carta bianca per uso medicale, contenenti 10 pz.	Scatola di cartone da 1.440 pz
			b	BENDE DI GARZA NON ORLATA NON STERILE CM 15 X 5 M circa	Bende non orlate di garza idrofila, tit. 12/8, fil. 32/40, non sterili, cm 15 x 5 m Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	cm 15 x 5 m	1204690515	M030101	39136	BENDA	0,26760 €	0,26760 €	200	400	€ 107,04000	incarto singolo ad anello posto in pacchetti di carta bianca per uso medicale, contenenti 10 pz.	Scatola di cartone da 960 pz.
			c	BENDE DI GARZA NON ORLATA NON STERILE CM 20 X 5 M circa	Bende non orlate di garza idrofila, tit. 12/8, fil. 32/40, non sterili, cm 20 x 5 m Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	cm 20 x 5 m	1204690520	M030101	39136	BENDA	0,31420 €	0,31420 €	100	200	€ 62,84000	incarto singolo ad anello posto in pacchetti di carta bianca per uso medicale, contenenti 10 pz.	Scatola di cartone da 720 pz.
26	9249844CBB	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	BENDA MONOELASTICA/BIELASTICA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO CM 10 X 5-7 M circa	Benda monoelastica non sterile, medicata all'ossido di zinco, cm 10 x 7 m Marca ZINCOFARMA	cm 10 x 7 m	2500846503	M03020201	1528465	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,33500 €	2,34500 €	11000	22000	€ 7.370,00000	Involucro alluminato impermeabile da 1 benda	Astuccio di cartoncino resistente contenente 10 Bende.
27	92498566A4	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	BENDA ANELASTICA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO CM 7,5-10 X 5-7 M circa	Benda anelastica non sterile, medicata all'ossido di zinco, cm 10 x 7 m Marca ZINCOFARMA	cm 10 x 7 m	2500846604	M03020201	1374552	METRO	0,29500 €	2,06500 €	10000	20000	€ 5.900,00000	Involucro alluminato da 1 pz.	Scatola di cartone contenente 10 Bende
28	9249862B96	FILMAR SRL	a	BENDA MEDICATA ALL'OSSIDO DI ZINCO E ITRIOLO CM 7,5 X 6 M circa	PRONTO-IT	CM.7,5 X 6 METRI	776999	M03020202	2284517	BENDA	2,89000 €	2,89000 €	0	€ 0,00000	Cellophane accoppiato Poliene Alluminato SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 10 PEZZI	
29	9249911408	FILMAR SRL (1° in graduatoria)	a	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 4 X 4 M circa	SELFADHESIVE SOFT LF	CM.4 X 4 METRI	773031	M0303010201	2284358	BENDA	0,40000 €	0,40000 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA PZ 75	
			b	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 6 X 20 M circa	SELFADHESIVE SOFT LF	CM.6 X 20 METRI	773037	M0303010201	2284369	BENDA	1,38000 €	1,38000 €	5600	11200	€ 15.456,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA PZ 20
			c	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 8 X 20 M circa	SELFADHESIVE SOFT LF	CM.8 X 20 METRI	773038	M0303010201	2284370	BENDA	1,60000 €	1,60000 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA PZ 15	
			d	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 10 X 20 M circa	SELFADHESIVE SOFT LF	CM.10 X 20 METRI	773039	M0303010201	2284371	BENDA	1,73000 €	1,73000 €	15000	30000	€ 51.900,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA PZ 12
			e	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 12 X 20 M circa	SELFADHESIVE SOFT LF	CM.12 X 20 METRI	773040	M0303010201	2284372	BENDA	2,00000 €	2,00000 €	5000	10000	€ 20.000,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA PZ 12
		PAUL HARTMANN SPA (2° in graduatoria)	a	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 4 X 4 M circa	PEHA-HAFT	4 cm x 4 m	932441	M0303010201	217375.R	BENDA	0,37000 €	0,37000 €	0	€ 0,00000	1	140	
			b	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 6 X 20 M circa	PEHA-HAFT	6 cm x 20 m	932447	M0303010201	217388.R	BENDA	1,60000 €	1,60000 €	1680	3360	€ 5.376,00000	1	24
			c	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 8 X 20 M circa	PEHA-HAFT	8 cm x 20 m	932448	M0303010201	217390.R	BENDA	2,00000 €	2,00000 €	0	€ 0,00000	1	24	
			d	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 10 X 20 M circa	PEHA-HAFT	10 cm x 20 m	932449	M0303010201	217391.R	BENDA	2,40000 €	2,40000 €	4500	9000	€ 21.600,00000	1	24
			e	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA MONOESTENSIBILE CM 12 X 20 M circa	PEHA-HAFT	12 cm x 20 m	932450	M0303010201	217393.R	BENDA	2,90000 €	2,90000 €	1500	3000	€ 8.700,00000	1	24
30	9249928210	FILMAR SRL	a	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 4 X 4 M circa	CROHAFT LF	CM.4 X 4 MT	P773501	M0303010203	2284309	BENDA	0,52500 €	0,52500 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 75 PZ	
			b	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 6 X 20 M circa	CROHAFT LF	CM.6 X 20 MT	P773508	M0303010203	2284315	BENDA	1,41750 €	1,41750 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 20 PZ	
			c	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 8 X 20 M circa	CROHAFT LF	CM.8 X 20 MT	P773509	M0303010203	2284316	BENDA	1,68000 €	1,68000 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 15 PZ	
			d	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 10 X 20 M circa	CROHAFT LF	CM.10 X 20 MT	P773510	M0303010203	2284317	BENDA	1,99500 €	1,99500 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 12 PZ	
			e	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO AUTOADESIVA BIESTENSIBILE CM 12 X 20 M circa	CROHAFT LF	CM.12 X 20 MT	P773511	M0303010203	2284318	BENDA	2,36250 €	2,36250 €	0	€ 0,00000	CELLOHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 12 PZ	
31	9249962E1B	PAUL HARTMANN SPA	a	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 12 X 4 M circa	PEHA-FIX	12 cm x 4 m	303079	M0303010101	1758830.R	BENDA	0,15360 €	0,15360 €	0	€ 0,00000	20	80	
			b	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 6 X 4 M circa	PEHA-FIX	6 cm x 4 m	303076	M0303010101	1758826.R	BENDA	0,07680 €	0,07680 €	0	€ 0,00000	20	200	
			c	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 8 X 4 M circa	PEHA-FIX	8 cm x 4 m	303077	M0303010101	1758827.R	BENDA	0,09340 €	0,09340 €	0	€ 0,00000	20	200	

			d	BENDA ELASTICA DI FISSAGGIO - NON ADESIVA MONOESTENSIBILE TIPO PEHACREP CM 10 X 4 M circa	PEHA-FIX	10 cm x 4 m	303078	M03030101	1758829R	BENDA	0,11930 €	0,11930 €	0	€ 0,00000	20	120	
32	92499758D7	FRA PRODUCTION SPA	a	RETE TUBULARE CAL. 0 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO A 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO A 25 MT	00250001	M03030103	510268	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,04300 €	1,07500 €	10	20	€ 0,86000	25 MT	68 CONF.
			b	RETE TUBULARE CAL. 1 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO B 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO B 25 MT	00250002	M03030103	510269	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,05200 €	1,30000 €	50	100	€ 5,20000	25 MT	68 CONF.
			c	RETE TUBULARE CAL. 2 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO C 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO C 25 MT	00250003	M03030103	510270	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,06100 €	1,52500 €	30	60	€ 3,66000	25 MT	52 CONF.
			d	RETE TUBULARE CAL. 3 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO D 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO D 25 MT	00250004	M03030103	510272	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,07000 €	1,75000 €	25	50	€ 3,50000	25 MT	44 CONF.
			e	RETE TUBULARE CAL. 4 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO E 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO E 25 MT	00250005	M03030103	510273	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,08000 €	2,00000 €	10	20	€ 1,60000	25 MT	32 CONF.
			f	RETE TUBULARE CAL. 5 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO F 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO F 25 MT	00250006	M03030103	510274	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,08800 €	2,20000 €	10	20	€ 1,76000	25 MT	32 CONF.
			g	RETE TUBULARE CAL. 6 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO G 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO G 25 MT	00250007	M03030103	510280	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,09800 €	2,45000 €	20	40	€ 3,92000	25 MT	24 CONF.
			h	RETE TUBULARE CAL. 7 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO H 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO H 25 MT	00250008	M03030103	510275	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,11500 €	2,87500 €	10	20	€ 2,30000	25 MT	20 CONF.
			i	RETE TUBULARE CAL. 8 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO I 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO I 25 MT	00250009	M03030103	510276	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,14300 €	3,57500 €	10	20	€ 2,86000	25 MT	16 CONF.
			l	RETE TUBULARE CAL. 9 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO L 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO L 25 MT	00250031	M03030103	1639324	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,15900 €	3,97500 €	40	80	€ 12,72000	25 MT	16 CONF.
m	RETE TUBULARE CAL. 10 LATEX FREE	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO M 25 MT	SURGIFIX ZEROLATEX TIPO M 25 MT	00250032	M03030103	1639326	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,17700 €	4,42500 €			€ 0,00000	25 MT	16 CONF.			
33	92499861ED	FRA PRODUCTION SPA	a	MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO S	SURGIFIX SINGLEFIX TYPE C 100 PZ./SC.	SURGIFIX SINGLEFIX TYPE C 100 PZ./SC.	00570019	M03030201	502916	PEZZO	0,47200 €		0	€ 0,00000	100 PZ	10 CONF.	
			b	MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO M	SURGIFIX SINGLEFIX TYPE B 100 PZ./SC.	SURGIFIX SINGLEFIX TYPE B 100 PZ./SC.	00570012	M03030201	502911	PEZZO	0,52300 €		0	€ 0,00000	100 PZ	10 CONF.	
			c	MEDICAZIONE STERILE PRONTA PER DITO L	SURGIFIX SINGLEFIX TYPE A 100 PZ./SC.	SURGIFIX SINGLEFIX TYPE A 100 PZ./SC.	00570004	M03030201	82895	PEZZO	0,57300 €		0	€ 0,00000	100 PZ	10 CONF.	
34	92500094 E 57	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDECA DI COTONE MISURE da 2 CM a 36 CM	Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 2	1309570002	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 4	1309570004	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 6	1309570006	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 8	1309570008	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 10	1309570010	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 12	1309570012	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 14	1309570014	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 16	1309570016	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 18	1309570018	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 20	1309570020	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 22	1309570022	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 24	1309570024	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 26	1309570026	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 28	1309570028	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 30	1309570030	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 32	1309570032	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
					Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 34	1309570034	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.	
Maglia tubolare ortopedica di cotone Marca FARMAC-ZABBAN S.P.A	cm 36	1309570036	M03030201	41996	KG	7,60000 €	7,60000 €	0	€ 0,00000	Pacchi di film plastico (polipropilene), resistente da Kg. 1 Peso Netto	Scatola di cartone contenente 20 Kg.						
			a	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDECA IDROREPELENTE 1-1,5 CM X 10-25 M circa	REDGAUZ 1,5	1,5 cm	GAUZ-20-1,5-N	M03030201	105936R	METRO	0,05900 €	1,18 €	0	€ 0,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d	

35	9250028495	YANGA S.R.L.	b	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 2-2,5 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 2,5	2,5 cm	GAUZ-20-2,5-N	M03030201	105939R	METRO	0,08000 €	1,60 €	0	€ 0,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d	
			c	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 3-4 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 3,5	3,5 cm	GAUZ-20-3,5-N	M03030201	105943R	METRO	0,11250 €	2,25 €	0	€ 0,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d	
			d	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 5-6 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 6	6 cm	GAUZ-20-6-N	M03030201	105954R	METRO	0,14500 €	2,90 €	10000	20000	€ 2.900,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d
			e	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 7-8 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 8	8 cm	GAUZ-20-8-N	M03030201	105965R	METRO	0,18000 €	3,60 €	13000	26000	€ 4.680,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d
			f	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 10 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 10	10 cm	GAUZ-20-10-N	M03030201	105966R	METRO	0,24000 €	4,80 €	5000	10000	€ 2.400,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d
			g	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 15-16 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 16	16 cm	GAUZ-20-16-N	M03030201	105973R	METRO	0,38000 €	7,60 €	200	400	€ 152,00000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d
			h	MAGLIA TUBOLARE ORTOPEDICA IDROREPELLENTE 20-22 CM X 10-25 M circa	REDIGAUZ 22	22 cm	GAUZ-20-22-N	M03030201	105976R	METRO	0,47500 €	9,50 €	50	100	€ 47,50000	1 rotolo da 20 mt in confezione dispenser in cartoncino	n/d
			36	9250097D83	FRA PRODUCTION SPA	a	MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura D CM 7,5-8 x 10 M circa	FLEXIGRIP LF TIPO D MT 10	FLEXIGRIP LF TIPO D MT 10	00530047	M03030201	2425356	ROTOLO	5,93600 €	0	0	€ 0,00000
b	MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura E CM 9 X 10 M circa	FLEXIGRIP LF TIPO E MT 10				FLEXIGRIP LF TIPO D MT 10	00530048	M03030201	2425358	ROTOLO	6,52400 €	100	200	€ 1.304,80000	1 PZ	36 PZ	
c	MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura F CM 10 x 10 M circa	FLEXIGRIP LF TIPO F MT 10				FLEXIGRIP LF TIPO D MT 10	00530049	M03030201	2425360	ROTOLO	7,04200 €	100	200	€ 1.408,40000	1 PZ	36 PZ	
d	MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura G CM 12 x 10 M circa	FLEXIGRIP LF TIPO G MT 10				FLEXIGRIP LF TIPO D MT 10	00530050	M03030201	2425363	ROTOLO	8,93200 €	50	100	€ 893,20000	1 PZ	36 PZ	
e	MAGLIA TUBOLARE ELASTICA misura L CM 32-32,5 x 10 M circa	FLEXIGRIP LF TIPO L MT 10				FLEXIGRIP LF TIPO D MT 10	00530051	M03030201	2425366	ROTOLO	22,28800 €	0	0	€ 0,00000	1 PZ	6 PZ	
37	92501064F3	EUROFARM S.p.A.	a	BENDA SALVAPELLE 7-8 CM x minimo 20 M	EUROSAVE	MT 27 X CM 7	814002	M03030202	1411622R	BENDA	1,35000 €	0	0	€ 0,00000	1	1	
38	92501129 E 5	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (da 35% a 70% CM 4-6 x 5 M circa, Tipo DURELAST/FISIODUR	Benda elastica Marca IDEAL SHORT cm 6 x 5 m	cm 6 x 5 m	2500810606	M03040101	650598	BENDA	0,82000 €	0,82000 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene), contenente 1 benda	Box contenente 10 bende	
			b	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (da 35% a 70% CM 7,5-8 X 5 M circa, Tipo DURELAST/FISIODUR	Benda elastica Marca IDEAL SHORT cm 8 x 5 m	cm 8 x 5 m	2500810608	M03040101	650598	BENDA	1,00000 €	1,00000 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene), contenente 1 benda	Box contenente 10 bende	
			c	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA NON ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (da 35% a 70% CM 10 x 5 M circa, Tipo DURELAST/FISIODUR	Benda elastica Marca IDEAL SHORT cm 10 x 5 m	cm 10 x 5 m	2500810610	M03040101	650598	BENDA	1,24000 €	1,24000 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene), contenente 1 benda	Box contenente 10 bende	
39	9250120082	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%) CM 5-6 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	Benda elastica Marca IDEALFLEX LINE M 4,50X5 CM	M 4,50X5 CM	2500829001	M03030101	56690	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,04400 €	0,19800 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box da 20 pz.	
			b	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%) CM 7-8 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	Benda elastica Marca IDEALFLEX LINE M 4,50X8 CM	M 4,50X8 CM	2500829004	M03030101	56690	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,06000 €	0,27000 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box da 12 pz.	
			c	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%) CM 10 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	Benda elastica Marca IDEALFLEX LINE M 4,50X10 CM	M 4,50X10 CM	2500829005	M03030101	56690	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,07600 €	0,34200 €	27000	54000	€ 4.104,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box da 20 pz.
			d	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%) CM 12 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	Benda elastica Marca IDEALFLEX LINE M 4,50X12 CM	M 4,50X12 CM	2500829005	M03030101	56690	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,08800 €	0,39600 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box da 12 pz.	
			e	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%) CM 15 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	Benda elastica Marca IDEALFLEX LINE M 4,50X15 CM	M 4,50X15 CM	2500829007	M03030101	56690	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,10700 €	0,48150 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box da 20 pz.	
			f	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (da 70% a 140%) CM 20 X 4-5 M circa Tipo IDEAL	Benda elastica Marca IDEALFLEX LINE M 4,50X20 CM	M 4,50X20 CM	2500829008	M03030101	56690	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,13000 €	0,58500 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box da 20 pz.	
40	92501254A1	FARMAC-ZABBAN S.P.A.	a	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (+ 140%) CM 8 x 7 M circa, Tipo FSIOLFLEX/LASTODUR	Benda elastica Marca PRESSOFLEX FORTE cm 8 x 7 m	cm 8 x 7 m	2500850902	M03040103	59003	BENDA	1,42000 €	1,42000 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box di cartoncino contenente 10 bende	
			b	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (+ 140%) CM 10 X 7 M circa, Tipo FSIOLFLEX/LASTODUR	Benda elastica Marca PRESSOFLEX FORTE cm 10 x 7 m	cm 10 x 7 m	2500850903	M03040103	59003	BENDA	2,18000 €	2,18000 €	300	600	€ 1.308,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box di cartoncino contenente 10 bende
			c	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (+ 140%) CM 12 X 7 M circa, Tipo FSIOLFLEX/LASTODUR	Benda elastica Marca PRESSOFLEX FORTE cm 12 x 7 m	cm 10 x 7 m	2500850904	M03040103	59003	BENDA	2,50000 €	2,50000 €	0	€ 0,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box di cartoncino contenente 10 bende	
			d	BENDA ELASTICA MONOESTENSIBILE NON ADESIVA COMPRESSIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (+ 140%) CM 20 X 7 M circa, Tipo FSIOLFLEX/LASTODUR	Benda elastica Marca PRESSOFLEX FORTE cm 20 x 7 m	cm 20 x 7 m	2500850905	M03040103	59003	BENDA	4,35000 €	4,35000 €	350	700	€ 3.045,00000	Singolo in film plastico (polipropilene) da 1 benda	Box di cartoncino contenente 10 bende
41	9250134C0C	LOHMANN & RAUSCHER S.r.l.	a	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (70%-120%) CM 8 X 4-20 M circa, Tipo IDEALAST-HAFT/COBAN	HAFTELAST Latexfree	cm 8x20m	30826	M0304010202	1130316	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,19000 €	3,80 €	0	€ 0,00000	1 pz	1 pz	
			b	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (70%-120%) CM 10 X 4-20 M circa, Tipo IDEALAST-HAFT/COBAN	HAFTELAST Latexfree	cm 10x20m	30827	M0304010202	1130316	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,25000 €	5,00 €	6300	12600	€ 3.150,00000	1 pz	1 pz
			c	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' (70%-120%) CM 12-14 X 4-20 M circa, Tipo IDEALAST-HAFT/COBAN	HAFTELAST Latexfree	cm 12x20m	30828	M0304010202	1130316	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,31000 €	6,20 €	0	€ 0,00000	1 pz	1 pz	
42	925014337C	FILMAR SRL	a	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (non inferiore a 135 % CM 7,5-8 X 4-20 M circa, Tipo PERFEKTA	FISIOLASTIC COHESIVA PLUS ALTA	CM.8 X 5 METRI	773256	M0304010203	2283888	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,34700 €	1,73500 €	0	€ 0,00000	CELLOPHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 10 PEZZI	
			b	BENDA ELASTICA COMPRESSIVA COESIVA A LUNGA ESTENSIBILITA' (non inferiore a 135 % CM 10 x 4-20 M circa, Tipo PERFEKTA	FISIOLASTIC COHESIVA PLUS ALTA	CM.10 X 5 METRI	773257	M0304010203	2283890	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,36500 €	1,82500 €	0	€ 0,00000	CELLOPHANE SINGOLO	ASTUCCIO IN CARTONE DA 10 PEZZI	

43	9250157F06	KOS BIOMEDICA S.r.l.	a	BENDA MONOELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (60-80%) CM 7-7,5 X 4,5 M circa_Tipo PORELAST	Wero Swiss® Adhesive Cotton forte/PLAST 25 Forte	7,5 m x 2,5 m	A52517 075 025	M0304010301	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,42670 €	1,92015 €	0	€ 0,00000	Singolo, in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, medical Device	50 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device	
			b	BENDA MONOELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A CORTA ESTENSIBILITA' (60-80%) CM 10 X 4,5 M circa_Tipo PORELAST	Wero Swiss® Adhesive Cotton forte/PLAST 25 Forte	10 cm x 2,5 m	A52517 100 025	M0304010301	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,50840 €	2,28780 €	2000	4000	€ 2.033,60000	Singolo, in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, medical Device	50 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device
44	9250161257	KOS BIOMEDICA S.r.l.	a	BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA CM 8 X 4,5 M circa_Tipo PANELAST	Wero Swiss® Adhesive Bi-Elastic forte	8 cm x 2,5 m	A51820 080 025	M0304010301	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,65280 €	2,93760 €	0	€ 0,00000	Singolo, in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device	100 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device	
			b	BENDA BI-ELASTICA COMPRESSIVA ADESIVA A MEDIA ESTENSIBILITA' IN LUNGHEZZA E CORTA ESTENSIBILITA' IN ALTEZZA CM 10 X 4,5 M circa_Tipo PANELAST	Wero Swiss® Adhesive Bi-Elastic forte	10 cm x 2,5 m	A51820 100 025	M0304010301	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,75720 €	3,40740 €	0	0	€ 0,00000	Singolo, in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device	50 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device
45	925016881C	KOS BIOMEDICA S.r.l.	a	BENDA ELASTO ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (tra il 60% e l'80%) CM 4,5-6X4,5 M circa Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	Wero Swiss® Elastic Cotton Tape forte/PLAST 22 Forte	5 cm x 2,5 m	A52214 050 025	M0304010302	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,27330 €	1,22985 €	0	€ 0,00000	Singolo in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, medical Device	100 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device	
			b	BENDA ELASTO-ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (tra il 60% e l'80%) CM 7-7,5 X 4,5 M circa Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	Wero Swiss® Elastic Cotton Tape forte/PLAST 22 Forte	7,5 cm x 2,5 m	A52214 075 025	M0304010302	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,31670 €	1,42515 €	0	0	€ 0,00000	Singolo in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, medical Device	100 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device
			c	BENDA ELASTO-ADESIVA POROSA A CORTA ESTENSIBILITA' (tra il 60% e l'80%) CM 10 X 4,5 M circa_Tipo TENSOPLAST/ OPTIPLAST	Wero Swiss® Elastic Cotton Tape forte/PLAST 22 Forte	10 cm x 2,5 m	A52214 100 025	M0304010302	1848751	METRO (BENDA IN TENSIONE)	0,36600 €	1,64700 €	0	0	€ 0,00000	Singolo in busta di cellophane con indicazione di Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, medical Device	50 PZ., in box cartone da 10 pz. con etichette contenenti quantità, Marca, Modello, misura, Codice, Codice a barre, Lotto, Scadenza, Produttore, e simboli CE, Monouso, Temperatura e condizioni di stoccaggio, Medical Device
46	9250174D0E	FISIOSVILUPPI SRL	a	BENDA ANELASTICA ADESIVA PER TAPINO CM 3,5-4 X 10 M circa	Sport tape 3,8 cmx10mt bianco	3,8 cm x 10 m	ST-SP38W	M030403	2286575	BENDA	1,26298 €		20	40	€ 50,51904	scatola da 24 rotoli	cartone da 6 scatole
47	925018347E	CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.r.l.	a	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA SMALL anti-trombo - Coscia Small Short - prezzo e co	Coscia Small Short	3071LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	100	200	€ 716,00000	1 paio	6 paio		
			b	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA SMALL anti-trombo - Coscia Small Regular - prezzo e co	Coscia Small Regular	3130LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	100	200	€ 716,00000	1 paio	6 paio		
			c	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA SMALL anti-trombo - Coscia Small Long - prezzo e co	Coscia Small Long	3222LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	0	0	€ 0,00000	1 paio	6 paio		
			d	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA MEDIUM anti-trombo - Coscia Regular Short - prezzo e co	Coscia Regular Short	3310LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	100	200	€ 716,00000	1 paio	6 paio		
			e	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA MEDIUM anti-trombo - Coscia Regular Regular - prezzo e co	Coscia Regular Regular	3416LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	100	200	€ 716,00000	1 paio	6 paio		
			f	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA MEDIUM anti-trombo - Coscia Regular Long - prezzo e co	Coscia Regular Long	3549LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	30	60	€ 214,80000	1 paio	6 paio		
			g	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA LARGE anti-trombo - Coscia Large Short - prezzo e co	Coscia Large Short	3634LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	30	60	€ 214,80000	1 paio	6 paio		
			h	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA LARGE anti-trombo - Coscia Large Regular - prezzo e co	Coscia Large Regular	3728LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	50	100	€ 358,00000	1 paio	6 paio		
			i	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA LARGE anti-trombo - Coscia Large Long - prezzo e co	Coscia Large Long	3856LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	10	20	€ 71,60000	1 paio	6 paio		
			l	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA XL Regular anti-trombo - Coscia Extra Large Regular - prezzo e co	Coscia Extra Large Regular	4114LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	20	40	€ 143,20000	1 paio	6 paio		
			m	COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA XXL Regular anti-trombo - Coscia Extra Extra Large Regular - prezzo e co	Coscia Extra Extra Large Regular	3184LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	0	0	€ 0,00000	1 paio	6 paio		
			n	ZE COMPRESSIVE ANTITROMBOSI A COSCIA XL Regular anti-trombo - Coscia Extra Large Long - prezzo e co	Coscia Extra Large Long	4216LF	M030405	N/A - Class I MD of Foreign Manufacturer	PAJO	3,58000 €	20	40	€ 143,20000	1 paio	6 paio		
			a	BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 6 X 2-3 M circa	CELLONA Benda	cm 6 x 2 m	25400	M03050201	30222	METRO	0,16000 €	0,32 €	0	€ 0,00000	5 pezzi	12 buste da 5 pezzi	
b	BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 8 X 2-3 M circa	CELLONA Benda															cm 8 x 3 m

48	9250193CBC	LOHMANN & RAUSCHER S.r.l.	c	BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 10 X 2-3 M circa	CELLONA Benda	cm 10 x 3 m	25412	M03050201	30222	METRO	0,18000 €	0,54 €	1400	2800	€ 504,00000	5 pezzi	8 buste da 5 pezzi		
			d	BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 15 X 2-3 M circa	CELLONA Benda	cm 15 x 3 m	25414	M03050201	30222	METRO	0,25000 €	0,75 €	1200	2400	€ 600,00000	5 pezzi	8 buste da 5 pezzi		
			e	BENDA IN GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 20 X 2-3 M circa	CELLONA Benda	cm 20 x 3 m	25415	M03050201	30222	METRO	0,33000 €	0,99 €	300	600	€ 198,00000	5 pezzi	6 buste da 5 pezzi		
49	92501980 E 0	LOHMANN & RAUSCHER S.r.l.	a	STECOA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 10 X lunghezza compresa tra 20 e 25 M circa	CELLONA Stecca	cm 10 x 20 m	25500	M03050201	32943	METRO	0,77000 €	15,40 €		0	€ 0,00000	1 PZ.	1 PZ.		
			b	STECOA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 15 X lunghezza compresa tra 20 e 25 M circa	CELLONA Stecca	cm 15 x 20 m	25502	M03050201	32943	METRO	1,00000 €	20,00 €		0	€ 0,00000	1 PZ.	1 PZ.		
			c	STECOA A GESSO NATURALE A PRESA RAPIDA CM 20 X lunghezza compresa tra 20 e 25 M circa	CELLONA Stecca	cm 20 x 20 m	25503	M03050201	32943	METRO	1,32000 €	26,40 €		0	€ 0,00000	1 PZ.	1 PZ.		
50	92502034FF	ESSITY ITALY S.p.A.	a	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 7,5 X 4-6 M	DYNACAST PRELUDE	CM 7,5 X 4,6 MT	71421-00	M03050202	2275622	METRO	8,70000 €	40,02000 €	200	400	€ 3.480,00000	1	1		
			b	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 10 X 4-6 M	DYNACAST PRELUDE	CM 10 X 4,6 MT	71415-00	M03050202	2275619	METRO	9,75000 €	44,85000 €	200	400	€ 3.900,00000	1	1		
			c	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 12,5 X 4-6 M	DYNACAST PRELUDE	CM 12,5 X 4,6 MT	71416-00	M03050202	2275623	METRO	10,90000 €	50,14000 €	150	300	€ 3.270,00000	1	1		
			d	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 20 X 2-4 M	DYNACAST PRELUDE	CM 20 X 4,6 MT	71419-00	M03050202	2275621	METRO	26,00000 €	59,80000 €		0	€ 0,00000	1	1		
			e	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 5 X 4-6 M	DYNACAST PRELUDE	CM 5 X 4,6 MT	71420-00	M03050202	2275618	METRO	7,60000 €	34,96000 €	150	300	€ 2.280,00000	1	1		
			f	SISTEMA DI SPLINT IN GESSO SINTETICO CM 15 X 4-6 M	DYNACAST PRELUDE	CM 15 X 4,6 MT	71417-00	M03050202	2275620	METRO	12,00000 €	55,20000 €	50	100	€ 1.200,00000	1	1		
51	925020891E	ARTSANITY SRL	a	BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 5 X 3,60-4 M circa	TOMATO CAST POLIESTERE MIs. cm 5 x 3,60 mt -TRC-002P	CM 5 X 3,6 MT	KC-002P WhiteGr	1280457	M03050202	BENDA	1280457	2000	4000	€ 7.560,00000	1	BOX 10 BUSTE			
			b	BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 7,5 X 3,60-4 M circa	TOMATO CAST POLIESTERE MIs. cm 7,5 x 3,60 mt -TRC-003P	CM 7,5 X 3,6 MT	KC-003P WhiteGr	1280458	M03050202	BENDA	1280458	1500	3000	€ 6.255,00000	1	BOX 10 BUSTE			
			c	BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 10 X 3,60-4 M circa	TOMATO CAST POLIESTERE MIs. cm 10 x 3,60 mt -TRC-004P	CM 10 X 3,6 MT	KC-004P WhiteGr	1280459	M03050202	BENDA	1280459	500	1000	€ 2.655,00000	1	BOX 10 BUSTE			
			d	BENDA GESSATA SINTETICA IN FIBRORESINA CM 12,5 X 3,60-4 M circa	TOMATO CAST POLIESTERE MIs. cm 12,5 x 3,60 mt -TRC-005P	CM 12,5 X 3,6 MT	KC-005P WhiteGr	1280460	M03050202	BENDA	1280460		0	€ 0,00000	1	BOX 10 BUSTE			
52	925021708E	EUROFARM S.p.A.	a	SET TRAZIONE CUTANEA CON ADESIVO PER ADULTI	EUROTTRAC AD	ADULTO	717101	M030503	12380	SET	4,32000 €	4,32000 €	100	200	€ 864,00000	1	10		
			b	SET TRAZIONE CUTANEA CON ADESIVO PER BAMBINI	EUROTTRAC BB	BAMBINO/PEDIATRICO	717102	M030503	12380	SET	4,00000 €	4,00000 €	10	20	€ 80,00000	1	10		
53	92502224AD	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	a	STECOA TIPO ZIMMER IN ALLUMINIO PER DITA 45 - 50 cm X 2,5 cm	Stecoa di zimner per dita in alluminio 48 cm x 2,5 cm Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	48 cm x 2,5 cm	2205605303	M030505	63060	PEZZO	0,51000 €	0,51000 €		0	€ 0,00000	astuccio da 12 pz.	scatola da 50 astucci		
			b	STECOA TIPO ZIMMER IN ALLUMINIO PER DITA 45 - 50 cm X 1,8 cm	Stecoa di zimner per dita in alluminio 48 cm x 1,8 cm Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	48 cm x 1,8 cm	2205605302	M030505	63060	PEZZO	0,51000 €	0,51000 €		40	80	€ 40,80000	astuccio da 12 pz.	scatola da 50 astucci	
			c	STECOA TIPO ZIMMER IN ALLUMINIO PER DITA 45 - 50 cm X 1,3 cm	Stecoa di zimner per dita in alluminio 48 cm x 1,3 cm Marca FARMAC-ZABBAN S.p.A.	48 cm x 1,3 cm	2205605301	M030505	63060	PEZZO	0,51000 €	0,51000 €		40	80	€ 40,80000	astuccio da 12 pz.	scatola da 50 astucci	
54	92502267F9	ESSITY ITALY S.p.A.	a	ROTOLO IN SCHIUMA POLIURETANICA PER COLLARE CERVICALE 3-5-5 M MISURE PEDIATRICHE E MISURE PER ADULTI XS-XL	ACTIMOVE CERVICOLI	CM 7 X 4 MT	72859-42	Y060312	2275390	METRO	2,75000 €	11,00000 €	150	300	€ 825,00000	1	1		
				ACTIMOVE CERVICOLI	CM 9 X 4 MT	72859-43	Y060312	2275392	METRO	2,75000 €	11,00000 €	150	300	€ 825,00000	1	1			
				ACTIMOVE CERVICOLI	CM 11 X 4 MT	72859-44	Y060312	2275391	METRO	2,75000 €	11,00000 €	150	300	€ 825,00000	1	1			
				DUAL BLOCK	1	ER-1402-1	Y060312	1224356	PEZZO	11,10000 €		0	€ 0,00000	1	1				
				DUAL BLOCK	2	ER-1402-2	Y060312	1224357	PEZZO	11,10000 €		0	€ 0,00000	1	1				
				DUAL BLOCK	3	ER-1402-3	Y060312	1224358	PEZZO	11,10000 €		10	20	€ 222,00000	1	1			
55	92521034ED	STILMED SRL	a	COLLARE BIVALVA RIGIDO TIPO DUAL BLOCK (6 misure dal neonatale al large) (TIPO PHILADELFA)	DUAL BLOCK	4	ER-1402-4	Y060312	1224359	PEZZO	11,10000 €		10	20	€ 222,00000	1	1		
				DUAL BLOCK	5	ER-1402-5	Y060312	1224360	PEZZO	11,10000 €		40	80	€ 888,00000	1	1			
				DUAL BLOCK	6	ER-1402-6	Y060312	1224361	PEZZO	11,10000 €		40	80	€ 888,00000	1	1			
56	9252107839	DASER SRL	a	IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) S	IMMOBILIZZATORE BRACCIO-SPALLA DELUX MIS. S	INFANTE	AS101#I	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €		20	40	€ 438,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
			b	IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) M	IMMOBILIZZATORE BRACCIO-SPALLA DELUX MIS. M	PEDIATRICA	AS101#P	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €		250	500	€ 5.475,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
			c	IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) L	IMMOBILIZZATORE BRACCIO-SPALLA DELUX MIS. L	UNIVERSALE	AS101#U	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €		300	600	€ 6.570,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
			d	IMMOBILIZZATORE ARTICOLAZIONE SCAPOLA OMERALE E BRACCIO (Tipo Desault-Jordan) XL	IMMOBILIZZATORE BRACCIO-SPALLA DELUX MIS. XL	SMALL	AS101#I	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €			0	€ 0,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
						MEDIUM	AS101#2	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €			0	€ 0,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
						LARGE	AS101#3	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €			0	€ 0,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
						EXTRA-EXTRA-LARGE	AS101#5	M030501	1550550R	PEZZO	10,95000 €			0	€ 0,00000	1 PZ., sacchetto polietilene	scatola cartone		
57	9252114DFE	ARTSANITY SRL	a	BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE PER CLAVICOLA E SPALLA CM 5XS-10M	ROTOLO MULTISTRIP	H CM. 5 X 10 MT	8010 5	M030501	135025	METRO	0,90000 €	9,00000 €	600	1200	€ 1.080,00000	1 ROTOLO DA 10 MT IN SACCHETTO PVC	BOX 10 PZ.		
			b	BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE PER CLAVICOLA E SPALLA CM 7,5XS-10M	ROTOLO MULTISTRIP	H CM. 7,5 X 10 MT	8010 7,5	M030501	135026	METRO	1,00000 €	10,00000 €	300	600	€ 600,00000	1 ROTOLO DA 10 MT IN SACCHETTO PVC	BOX 10 PZ.		
			c	BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE PER CLAVICOLA E SPALLA CM 10XS-10M	ROTOLO MULTISTRIP	H CM. 10 X 10 MT	8010 10	M030501	135590	METRO	1,10000 €	11,00000 €	30	60	€ 66,00000	1 ROTOLO DA 10 MT IN SACCHETTO PVC	BOX 10 PZ.		
58	925211707C	FISIOSVILUPPI SRL	a	BENDAGGIO IMMOBILIZZAZIONE CLAVICOLA (SUPPORTO CLAVICOLARE) MISURE XS-S-M-L-XL	Immobilizzatore di clavicola	70-80 cm	ST-BCRSOB	M030501	2243328	PEZZO	5,93736 €		20	40	€ 237,49440	1 pz imbustato e incastolato	16 pz in cartone		
				Immobilizzatore di clavicola	80-90 cm	ST-BCRMOB	M030501	2243327	PEZZO	5,93736 €		20	40	€ 237,49440	1 pz imbustato e incastolato	16 pz in cartone			
				Immobilizzatore di clavicola	90-100 cm	ST-BCRLOB	M030501	2243304	PEZZO	5,93736 €		20	40	€ 237,49440	1 pz imbustato e incastolato	16 pz in cartone			
				Immobilizzatore di clavicola	100-110 cm	ST-BCRXOB	M030501	2243334	PEZZO	5,93736 €		20	40	€ 237,49440	1 pz imbustato e incastolato	16 pz in cartone			
				Immobilizzatore di clavicola	110-120 cm	ST-BCRVOB	M030501	2243330	PEZZO	5,93736 €		20	40	€ 237,49440	1 pz imbustato e incastolato	16 pz in cartone			
59	92521202F5	FISIOSVILUPPI SRL	a	COLLARE CERVICALE PREFORMATO: S, M, L, XL	Collare cervicale anatomico standard	SMALL H.(ALTEZZA) 7 CM	ST-BNSN7N	2238111	Y060312	PEZZO			200	400	€ 1.596,89000	1 pezzo in busta trasparente	20 pz in un cartone		
				MEDIUM H. 7	ST-BNSM7N	2238111	Y060312	PEZZO			300	600	€ 2.395,34	1 pezzo in busta trasparente					
				MEDIUM H. 9	ST-BNSM9N	2238111	Y060312	PEZZO			300	600	€ 2.395,33500	1 pezzo in busta trasparente					
				LARGE H. 9	ST-BNSL9N	2238111	Y060312	PEZZO			300	600	€ 2.395,34	1 pezzo in busta trasparente					
				LARGE H. 11	ST-BNSL1N	2238111	Y060312	PEZZO			300	600	€ 2.395,34	1 pezzo in busta trasparente					
				EXTRA LARGE H. 9	ST-BNSX9N	2238111	Y060312	PEZZO			300	600	€ 2.395,34	1 pezzo in busta trasparente					



65	925213602A	deserto (nessuna offerta idonea)	a	PROTEZIONE OCULARE AUTOADESIVA CON VALVA TRASPARENTE INFRANGIBILE STERILE 5mm			M040399	PEZZO			1500	3000	€ 0,00000				
			b	PROTEZIONE OCULARE AUTOADESIVA CON VALVA TRASPARENTE INFRANGIBILE STERILE Large				M040399	PEZZO			1500	3000	€ 0,00000			
66	92521392A3	MEDIVAL S.r.l.	a	MEDICAZIONE OCULARE STERILE CON BORDO ADESIVO IN TNT CON ZONA CENTRALE TRASPARENTE	EYEPRO PROT.NE OCULARE 3,7X9,3 CM. (2PZ)	3,7X9,3 CM. (2PZ)	AN-IVG-01	T0399	1775243	PEZZO	1,51000 €		0	€ 0,00000	2 PZ.	50 CONF. SINGOLE da 2 pz.	
67	9252140376	BENEFIS S.R.L.	a	COMPRESSA OCULARE STERILE IN OVATTA DI COTONE 100% E GARZA DI COTONE/TNT SU ENTRAMBI I LATI	Compresa oftalmica	CM 6 x 8 CM	CO0608	M040301	56955R	PEZZO	0,06400 €		0	€ 0,00000	Busta da 1 pz	Scatola da 50 pz Cartone da 1000 pz	
68	9252141449	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	a	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO SENZA FILO DI REPERE MISURA 10X(2/2.5) X 1,5 CM	Tamponi per epistassi Merocel Pope	TAMPONE NASALE MEROCEL POPE 10x2,5x1,5cm (confezione indivisibile da 20 pz.)	400406	M0407	18276R	TAMPONE	3,42000 €	100	200	€ 684,00000	confezione indivisibile da 10 pz	Singola	
			b	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO SENZA FILO DI REPERE MISURA 8 x (2/2,5) x 1,5 CM	Tamponi nasali Merocel Standard	TAMPONE NASALE MEROCEL COMPRESSI 8x2x1,5cm (confezione indivisibile da 20 pz.)	400402	M0407	18289R	TAMPONE	2,45000 €	600	1200	€ 2,940,00000	confezione indivisibile da 20 pz	Singola	
			c	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO SENZA FILO DI REPERE MISURA 4,5 x (2/2,5) x 1,5 CM	Tamponi nasali Merocel Standard	TAMPONE NASALE MEROCEL COMPRESSI 4,5x2x1,5cm (confezione indivisibile da 20 pz.)	400400	M0407	18289R	TAMPONE	1,75000 €	300	600	€ 1.050,00000	confezione indivisibile da 20 pz	Singola	
69	9252151C87	EFFEBI HOSPITAL S.R.L.	a	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO RETTO CON FILO DI REPERE MISURA 10 x (2/2,5) x 1,5 CM	SURGI-PVA TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO CN FILO DI REPERE MISURA 10X2,5X1,5 CM	10X2,5X1,5 CM	NP-1002515-T	M0407	2144734	TAMPONE	2,95000 €	2,95 €		0	€ 0,00000	DOPPIO INVOLUCRO	10 PZ
			b	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO RETTO CON FILO DI REPERE 8 x 2 x 1,5 CM	SURGI-PVA TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO CN FILO DI REPERE MISURA 8X2,0X1,5 CM	8X2,5X1,5 CM	NP-802015-T	M0407	2144719	TAMPONE	2,40000 €	2,40 €		0	€ 0,00000	DOPPIO INVOLUCRO	10 PZ
			c	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO CON CANNULA CON FILO DI REPERE 8 x 2 x 1,5 CM	SURGI-PVA TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO RETTO CN FILO DI REPERE MISURA 8X2,0X1,5 CM E CANNULA	8X2,5X1,5 CM CON CANNULA	NP-802015-TA	M0407	2144716	TAMPONE	4,45000 €	4,45 €		0	€ 0,00000	DOPPIO INVOLUCRO	10 PZ
			d	TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO ANATOMICO SENZA CANNULA CON FILO DI REPERE 8 x 2,3 x 1,5	SURGI-PVA TAMPONE NASALE EMOSTATICO IN POLIMERO SINTETICO TIPO ANATOMICO CN FILO DI REPERE MISURA 8X3,0X1,5 CM	8X3,0X1,5 CM ANATOMICO	NP-803015-TA	M0407	2144724	TAMPONE	3,45000 €	3,45 €		0	€ 0,00000	DOPPIO INVOLUCRO	10 PZ
70	9252152D5A	MEDTRONIC ITALIA S.P.A.	a	SPLINT NASALE MISURE S	SPLINT NASALE ESTERNO	MISURA PICCOLA	1528110	Q030199	2273574R	PEZZO	4,00000 €	4,00000 €	0	€ 0,00000	confezione indivisibile da 25 pz.	Singola	
			b	SPLINT NASALE MISURE M	SPLINT NASALE ESTERNO	MISURA MEDIA	1528120	Q030199	2273582R	PEZZO	4,00000 €	4,00000 €	30	60	€ 240,00000	confezione indivisibile da 25 pz.	Singola
			c	SPLINT NASALE MISURE L	SPLINT NASALE ESTERNO	MISURA GRANDE	1528137	Q030199	2273584R	PEZZO	4,00000 €	4,00000 €	20	40	€ 160,00000	confezione indivisibile da 25 pz.	Singola
71	9252158251	INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL	a	TAMPONE PER NEUROCHIRURGIA IN RAYON CON FILO DI REPERE ALMENO 10 MISURE A PARTIRE DA 5X5 MM FINO A 25X76 MM circa	Cotonini Chirurgici Codman	MIS. DIAMETRO 0,79 CM	80-1396	M0202030201	1957146	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 0,64 X 3,81 CM	80-1397	M0202030201	1957148	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 0,64 X 0,64 CM	80-1399	M0202030201	1957154	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 1,27 X 1,27 CM	80-1400	M0202030201	1957155	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 1,91 X 1,91 CM	80-1401	M0202030201	1957174	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 1,27 X 2,54 CM	80-1402	M0202030201	1957175	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 2,54 X 2,54 CM	80-1403	M0202030201	1957176	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 1,27 X 3,81 CM	80-1404	M0202030201	1957178	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 1,27 X 5,08 CM	80-1406	M0202030201	1957181	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 1,27 X 7,62 CM	80-1407	M0202030201	1957185	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 2,54 X 7,62 CM	80-1408	M0202030201	1957186	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	2000	4000	€ 2.400,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
					Cotonini Chirurgici Codman	MIS. 7,62 X 7,62 CM	80-1409	M0202030201	1957188	TAMPONE	0,60000 €	0,60 € pari a 120,00 € la confezione	0	0	€ 0,00000	Confezioni da 20 buste sterili da 10 cotonini ognuna	Box di cartone da 200 pz
				TAMPONE PER NEUROCHIRURGIA IN COTONE	ULTRACOT	5 x 5 mm	UNS55	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	5 x 8 mm	UNS58	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	5 x 15 mm	UNS515	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	6 x 38 mm	UNS638	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	6 x 76 mm	UNS676	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	9 x 50 mm	UNS950	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 10 mm	UNS1010	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 13 mm	UNS1013	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 20 mm	UNS1020	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 30 mm	UNS1030	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 40 mm	UNS1040	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 75 mm	UNS1075	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	10 x 80 mm	UNS1080	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	12 x 12 mm	UNS1212	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	12 x 25 mm	UNS1225	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	12 x 40 mm	UNS1240	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	
					ULTRACOT	12 x 50 mm	UNS1250	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	0	€ 0,00000	200	10	

72	92521603F7	MEDIS S.N.C.	a	CON FILO DI REPERE ALMENO 10 MISURE A PARTIRE DA 7X7 MM FINO A 40X75 circa	ULTRACOT	12 x 75 mm	UNS1275	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	13 x 60 mm	UNS1360	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	15 x 15 mm	UNS1315	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	15 x 20 mm	UNS1520	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	20 x 20 mm	UNS2020	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	20 x 40 mm	UNS2040	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	20 x 60 mm	UNS2060	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	20 x 70 mm	UNS2070	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	1000	2000	€ 1.000,00000	200	10						
					ULTRACOT	25 x 25 mm	UNS2525	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	25 x 50 mm	UNS2550	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	25 x 75 mm	UNS2575	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	25 x 90 mm	UNS2590	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	30 x 70 mm	UNS3070	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	30 x 90 mm	UNS3090	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	40 x 40 mm	UNS4040	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	40 x 50 mm	UNS4050	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	40 x 70 mm	UNS4070	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					ULTRACOT	70 x 70 mm	UNS7070	M0407	1527958	TAMPONE	0,50000 €	0	€ 0,00000	200	10							
					73	925216259D	BETATEX S.P.A.	a	LANCETTE PER MICROCHIRURGIA ED INTERVENTI OFTALMICI	ASCIUGHINI TRIANGOLARI IN CNF 10PZ	-	WB001Y	M040399	2037629R	PEZZO	0,11900 €	0,119 €	3000	6000	€ 714,00000	confezioni indivisibili da 10 pezzi	Scatole da 4.800 pz.
					74	9252164743	RAYS S.p.A.	a	CEROTTO IN TNT IN ROCCHETTO 2,5 CM X 9-10 M	BIO PAP	2,5 CM X 9-10 M	PAP03NBSC	M050101	2203974	ROCCHETTO	0,17100 €		12000	24000	€ 4.104,00000	12pz (Box)	480pz (Cartone)
b	CEROTTO IN TNT IN ROCCHETTO 5 CM X 9-10 M	BIO PAP	5 CM X 9-10 M	PAP05NBSD				M050101	2203976	ROCCHETTO	0,35300 €		0	0	€ 0,00000	6pz (Box)	240pz (Cartone)					
75	9252165816	RAYS S.p.A.	a	CEROTTO IN SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 1,25 CM X 9-10 M	Bio Silk	1,25 CM X 9-10 M	SIL51NBBS	M050101	2204943	ROCCHETTO	0,16000 €		1000	2000	€ 320,00000	24pz (box)	720 (Cartone)					
			b	CEROTTO IN SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 2,5 CM X 9-10 M	Bio Silk	2,5 CM X 9-10 M	SIL03NBSC	M050101	2204945	ROCCHETTO	0,29900 €		15000	30000	€ 8.970,00000	12pz (box)	480 (Cartone)					
			c	CEROTTO SETA ARTIFICIALE CON MASSA ADESIVA IN ACRILATO 5 CM X 9-10 M	Bio Silk	5 CM X 9-10 M	SIL05NBSD	M050101	2204951	ROCCHETTO	0,59600 €		800	1600	€ 953,60000	6pz (box)	240 (Cartone)					
76	92521668 E 9	DEALFA SRL	a	CEROTTO DI FISSAGGIO NASALE PER NUTRIZIONE ADULTI	TOUCHMED TAPE SNG	Cerotto adesivo aereato in TNT per il sondaggio di sondini nasogastrici in pazienti adulti cm 8 x 6 cm - Adulti	ME1SNG01	M04010201	1938768R	CEROTTO	0,29200 €		3000	6000	€ 1.752,00000	Busta singola da 1 pz.	Box da 50 cerotti (1.000 pz.)					
77	92521679BC	DEALFA SRL	a	CEROTTO DI FISSAGGIO NASALE PER NUTRIZIONE PEDIATRICO	TOUCHMED TAPE SNG	Cerotto adesivo aereato in TNT per il sondaggio di sondini nasogastrici in pazienti pediatrici cm 7,2 x 2,5 cm - Pediatrico	ME1SNG02	M04010201	1938768R	CEROTTO	0,46720 €		100	200	€ 93,44000	Busta singola da 1 pz.	Box da 50 cerotti (1.000 pz.)					
78	9252168A8F	DEALFA SRL	a	CEROTTO PER PICCOLE FERITE 72 MM X 19 MM	TOUCHMED PLAST	Cerotto medicato, in PE microforato, 19 mm x 72 mm	MES1972	M050102	1174940R	CEROTTO	0,00800 €		80000	160000	€ 1.280,00000	Busta singola da 1 pz.	Box da 100 cerotti (10.000 pz.)					
79	9252170C35	DEALFA SRL	a	CEROTTO PER MEDICAZIONI IN STRISCIA CM 6 X 5 M	TOUCHMED MEDIC FIX CON PAD ASSORBENTE	Cerotto adesivo in TNT in rotolo con tampone assorbente 6 cm x 5 m	CFX05006	M04010101	1805367R	ROTOLO	0,84310 €		100	200	€ 168,62000	1 pz. / rotolo di cerotto (96 pz.)	Astuccio da 1 pz.					
80	9252172DDB	EUROFARM S.p.A.	a	CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 3 x 75 MM circa	EUROSUTURE	MM 3 X MM 75 (5 STRIPS X BUSTA)	717410	H900102	12240	CEROTTO	0,03000 €	0,03000 €	0	€ 0,00000	BUSTA DA 5 STRIPS	50 BUSTE = 250 STRIPS						
			b	CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 38 MM circa	EUROSUTURE	MM 6 X MM 38 (6 STRIPS X BUSTA)	717420	H900102	12240	CEROTTO	0,02800 €	0,02800 €	0	€ 0,00000	BUSTA DA 6 STRIPS	50 BUSTE = 300 STRIPS						
			c	CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 75 MM circa	EUROSUTURE	MM 6 X MM 75 (3 STRIPS X BUSTA)	717430	H900102	12240	CEROTTO	0,04000 €	0,04000 €	10000	€ 800,00000	BUSTA DA 3 STRIPS	50 BUSTE = 150 STRIPS						
			d	CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 6 x 100 MM circa	EUROSUTURE	MM 6 X MM 100 (10 STRIPS X BUSTA)	717440	H900102	12240	CEROTTO	0,02700 €	0,02700 €	20000	€ 540,00000	BUSTA DA 10 STRIPS	50 BUSTE = 500 STRIPS						
			e	CEROTTO PER SUTURA CUTANEA 12 x 100 MM circa	EUROSUTURE	MM 13 X MM 100 (6 STRIPS X BUSTA)	717450	H900102	12240	CEROTTO	0,04900 €	0,04900 €	4000	€ 392,00000	BUSTA DA 6 STRIPS	50 BUSTE = 300 STRIPS						
81	9252173EAE	PAUL HARTMANN S.p.A.	a	CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 5 CM X 10 M	OMNIFIX E	5 cm x 10 m	900649	M050201	45988R	ROTOLO	0,69000 €	0,69000 €	400	800	€ 552,00000	1	60					
			b	CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 10 CM X 10 M	OMNIFIX E	10 cm x 10 m	900650	M050201	45989R	ROTOLO	1,19880 €	1,19880 €	1500	3000	€ 3.596,40000	1	32					
			c	CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 15 CM X 10 M	OMNIFIX E	15 cm x 10 m	900651	M050201	45990R	ROTOLO	1,70000 €	1,70000 €	300	600	€ 1.020,00000	1	20					
			d	CEROTTO IN TNT AERATO ESTENDIBILE IN ROTOLO 20 CM X 10 M	OMNIFIX E	20 cm x 10 m	900652	M050201	45991R	ROTOLO	2,26000 €	2,26000 €	150	300	€ 678,00000	1	16					
82	9252174F81	RAYS S.p.A.	a	GHIACCIO ISTANTANEO IN SACCHETTI IMPERMEABILI IN TNT CM >=14 X >=18	INSTA GELO	CM >=14 X >=18	INSTA GELO	M9001	2274666	SACCHETTO	0,31200 €		8000	16000	€ 4.992,00000	1pz (Busta)	25pz (Cartone)					
83	9252175059	ESSITY ITALY S.p.A.	a	SOLUZIONE PER RIMOZIONE BENDE E CEROTTI	LEUKOTAPE REMOVER	350 ML	97285-05	M9003	1892807	ML	0,01800 €	6,30000 €	0	€ 0,00000	1	20						